
Circuito Provincial de Campo a TravÄs 2015
II CROSS ARENAS DEL ROCIO (no puntuable)

Almonte, 29 de marzo 2.015

Carrera: General

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoLOC.
1 1091 JUAN MANUEL GARCIA LUNA 1979 INDEPENDIENTE 00:58:17VILLANUEVA  DE LA SE

2 1152 JORGE GUISADO SERRANO 1981 C.D. GILETE 00:58:28LAS CABEZAS DE SAN J

3 1361 MIGUEL ANGEL ROMERO RODRIGUEZ 1973 UNIVERSO SEVILLA 00:59:50SEVILLA

4 1056 ANTONIO CASTRO TEJERO 1975 C.D. GILETE 01:00:08LAS CABEZAS DE SAN J

5 1146 MARCO ANTONIO GONZÄLEZ NIETO 1977 INDEPENDIENTE 01:00:32HUELVA

6 1366 ANTONIO DOMINGUEZ ARIAS 1960 C.A.ARCOIRIS 01:00:55HUELVA

7 1161 MANUEL HOYA BAUTISTA 1978 EPA MIGUEL RÅOS 01:01:30SEVILLA

8 1344 JOSÇ MIGUEL VALLEJO CASADO 1975 E.P.A. MIGUEL RIOS 01:02:30MAIRENA DEL ALJARAF

9 1357 JOSÉ MANUEL VILLANUEVA RODRÑGU 1980 C.D.ALGAIDA-TARSO 01:02:38ROQUETAS DE MAR

10 1001 ALBERTO ABEJA ARJONA 1969 CA OSSET 01:02:38SAN JUAN DE AZNALFA

11 1206 ALEJANDRO MARTIN MACIAS 1981 CLUB ULTRA TRAIL HUE 01:03:17HUELVA

12 1255 ÄNGEL PÇREZ CHAVES 1988 ISBILYA-SLOPPY JOE`S 01:04:01UBRIQUE

13 1295 CLAUDIO ROJAS FORQUE 1962 INDEPENDIENTE 01:04:10LA REDONDELA

14 1347 ANTONIO VARGAS ROGERIO 1980 C.D.A.CAMAS 01:04:20CAMAS

15 1237 ISRAEL NAVARRO FERNANDEZ 1970 PATAPALOS HUELVA 01:04:27HUELVA

16 1019 JULIO AUDEN SANCHEZ-PALE 1981 CLUB TRIATLON ALMON 01:04:30ALMONTE

17 1012 JOSE ANTONIO ANDIVIA SOTO 1978 C.A. PUNTA UMBRIA 01:04:35PUNTA UMBRIA

18 1028 JOSE FRANCISCO BARRAGAN GARCIA DE 1966 CLUB ATLETISMO CORIA 01:04:59CORIA DEL RIO

19 1371 MANUEL GOMEZ FERNANDEZ 1983 C.D.A.CAMAS 01:05:03CAMAS

20 1248 CARLOS ANTONIO PAREJO MUÖOZ 1979 OSSET SAN JUAN 01:05:06MAIRENA DEL ALJARAF

21 1335 JUAN MANUEL SUAREZ ORTEGA 1975 LOS PRETORIANOS PILAS 01:05:12PILAS

22 1077 PEDRO DE LOS SANTOS MUÖOZ 1986 C.T. ALMONTE 01:05:34ALMONTE

23 1127 FRANCISCO MANUE GARCÅA RODRÅGUEZ 1994 INDEPENDIENTE 01:05:49ARANJUEZ

24 1027 MANUEL BARBOSA RODRIGUEZ 1972 DEPORTIVO PUNTA UMB 01:06:09PUNTA UMBRIA

25 1045 OSCAR CAMACHO GARCIA 1977 EQUIPO BICIS CAMACHO 01:06:29SEVILLA

26 1294 EDUARDO RODRIGUEZ RODRIGGU 1958 PRETORIANOS DE PILAS 01:06:30PILAS

27 1097 RAFAEL MANUEL ESCUDERO GÜMEZ 1984 INDEPENDIENTE 01:07:04HUELVA

28 1079 JOSE RAMON DELGADO ALONSO 1980 DELGADO BIKES 01:07:10ALMONTE

29 1315 ANDRES SANCHEZ JAEN 1982 ISBILYA-SLOPPY JOE`S 01:07:25SEVILLA

30 1326 JUAN ANTONIO SANDE NUÖEZ 1985 FONDEROS ISLA CRISTIN 01:07:42ISLA CRISTINA

31 1020 JESUS.. AVILA CRUZ 1970 C.A.ARCOIRIS 01:07:48HUELVA

32 1228 PEDRO MORENO LEPE 1970 CORRECAMINOS LA PAL 01:07:48LA PALMA DEL CONDA

33 1349 JUAN MANUEL VÄZQUEZ NUÖEZ 1980 INDEPENDIENTE 01:08:01ALMONTE
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Circuito Provincial de Campo a TravÄs 2015
II CROSS ARENAS DEL ROCIO (no puntuable)

Almonte, 29 de marzo 2.015

Carrera: General

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoLOC.
34 1333 JOSE MANUEL.. SOTO LOPEZ 1961 C.A. PUNTA UMBRIA 01:08:04PUNTA UMBRÅA

35 1150 DAVID GUERRERO DORADO 1989 CLUB TRIATLON ALMON 01:08:14ALMONTE

36 1025 FRANCISCO MANUE BAÖEZ NUÖEZ 1987 INDEPENDIENTE 01:08:38ALMONTE

37 1137 JOSE LUIS.. GOMEZ DIAZ 1966 CORRECAMINOSLAPALM 01:09:04LA PALMA DEL CONDA

38 1177 SEBASTIAN LOPEZ ALVAREZ 1979 CORRE PA OONDE PUED 01:09:20ALMONTE

39 1205 JUAN MARIA MARTIN LOZANO 1981 TC ALMONTE 01:09:20ALMONTE

40 1369 ANTONIO MARQUEZ NIETO 1982 PRETORIANOS DE PILAS 01:09:38SEVILLA

41 1031 FERNANDO.. BARROSO ANTERO 1977 C.A. PUNTA UMBRIA 01:09:39HUELVA

42 1314 VICTOR MANUEL SANCHEZ FRANCO 1980 CLUB ATLETISMO EL VIS 01:09:55MATALASCAÖAS

43 1320 JUAN MARIA SANCHEZ RAMIREZ 1976 CORRE PA OONDE PUED 01:10:02ALMONTE

44 1269 IVAN PRIETO GONZALEZ 1980 C.A. PUNTA UMBRIA 01:10:05PUNTA UMBRÅA

45 1283 FRANCISCO RODRIGUEZ BRAVO 1977 TRIATLON HUELVA 01:10:14HUELVA

46 1167 ANTONIO.. IZQUIERDO DIAZ 1953 EL LINCE BONARES 01:10:17SAN JUAN DEL PUERTO

47 1046 LUIS CAMPALLO ISACHE 1968 C.D. BIKE SPORT CENTER 01:10:21MAIRENA DEL ALCOR

48 1153 JOSE MANUEL GUTIERREZ BARRAGAN 1983 C.D.A.CAMAS 01:10:28BORMUJOS

49 1339 GABINO MANUEL TORRES LÜPEZ 1990 INDEPENDIENTE 01:10:32SEVILLA

50 1134 FRANCISCO JOSE GIL CAMACHO 1977 PALOS DE LA FRONTERA 01:10:33PALOS DE LA FRONTER

51 1227 VICTOR MANUEL MORENO BARBA 1978 MATAR O MORIR 01:10:36MAIRENA DEL ALJARAF

52 1122 MIGUEL ANGEL GARCIA GARRIDO 1981 AD KM 42 01:10:44SEVILLA

53 1172 JOSE ANTONIO LARO BELLA 1963 CORRE PA OONDE PUED 01:10:46ALMONTE

54 1353 ISIDRO MANUEL VELA VELA 1975 CORRE PA OONDE PUED 01:10:51ALMONTE

55 1058 JOSE LUIS CATALAN FERNANDEZ 1954 LOS INFORMALES DEL C 01:10:54MAIRENA DEL ALCOR

56 1245 JUAN ORTEGA LEZCANO 1963 PRETORIANOS DE PILAS 01:10:56PILAS

57 1071 DAVID COUSO TIRADO 1975 OK+ HARD TRAINING HU 01:10:57EL PORTIL, CARTAYA

58 1024 MANUEL BAÖEZ MEDINA 1974 C.T. ALMONTE 01:11:02ALMONTE

59 1096 MIGUEL ESCOBAR CARMONA 1981 INDEPENDIENTE 01:11:15ALMONTE

60 1114 MIGUEL ANGEL GALAN PEREZ 1977 INDEPENDIENTE 01:11:33HUELVA

61 1057 PABLO P. CATALÄ ORTEGA 1976 C.D.TRIATLON HUELVA 01:11:36PALOS DE LA FRONTER

62 1082 ENRIQUE DELGADO CARO 1972 INDEPENDIENTE 01:11:38BORMUJOS

63 1212 ANTONIO MARTINEZ GUERRERO 1976 C.D.A.CAMAS 01:11:49CAMAS

64 1316 JESUS GERARDO SANCHEZ MARTIN 1970 C.D.A.CAMAS 01:11:49CAMAS

65 1365 JESUS PALACIOS SANCHEZ 1983 C.A. VISO 01:12:00SEVILLA

66 1197 ISMAEL MARTIN 1989 INDEPENDIENTE 01:12:13EL ROCIO

67 1144 MARCELINO GONZÄLEZ DORADO 1963 C.D. ULTRA TRAIL HUEL 01:12:16HUELVA

68 1356 EFRAIN VILLALBA BERNAL 1992 C.D. GILETE 01:12:17LAS CABEZAS DE SAN J

69 1288 LIDIA RODRÅGUEZ FERNÄNDE 1985 NERJA ATLETISMO 01:12:25CORRALES

70 1162 FLORENCIO HOZ LIMON 1980 C.D. IBERICOS DE BELLO 01:12:34BOLLULLOS DE LA MIT

71 1290 ANTONIO ENRIQUE RODRIGUEZ HERNANDE 1979 FITTRAINER10 01:12:41ISLA CRISTINA
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Circuito Provincial de Campo a TravÄs 2015
II CROSS ARENAS DEL ROCIO (no puntuable)

Almonte, 29 de marzo 2.015

Carrera: General

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoLOC.
72 1257 LUIS ALBERTO PÇREZ LIRA 1982 INDEPENDIENTE 01:13:03NIEBLA

73 1154 FERNANDO GUTIERREZ VALLEJO 1967 CORRECAMINOS LA PAL 01:13:03CHUCENA

74 1345 ANTONIO VARGAS MARTIN 1970 PATAPALOS HUELVA 01:13:07HUELVA

75 1252 MANUEL PEREA ROMERO 1982 C.D.A.CAMAS 01:13:22CAMAS

76 1147 JESUS GONZALEZ PULIDO 1984 CLUB ULTRA TRAIL HUE 01:13:27HUELVA

77 1359 JUAN ANTONIO ZARZA CHARNECO 1963 C.D.A.CAMAS 01:13:36CAMAS

78 1015 FERNANDO ARAGON RAPOSO 1977 CORRE PA OONDE PUED 01:13:43ALMONTE

79 1325 ANTONIO JOSE.. SANCHO GOMEZ 1979 CLUB ATLETISMO BEAS 01:13:50BEAS

80 1106 SEBASTIAN FERNANDEZ RODRIGUE 1977 INDEPENDIENTE 01:13:55GIBRALEON

81 1018 JUAN MANUEL ARTACHO BOZA 1981 INDEPENDIENTE 01:13:55SEVILLA

82 1119 CRISTOBAL JESUS GARCIA CAMPOS 1988 PRETORIANOS DE PILAS 01:14:15PILAS

83 1260 FRANCISCO JOSE PEREZ RUIZ 1997 LOS NIÖOS DEL BARRIO 01:14:23LA RINCONADA

84 1307 RICARDO RUIZ GIL 1976 MARATON CEPSA 01:14:37PALOS DE LA FRONTER

85 1036 ALVARO BOHORQUEZ GARCIA 1988 INDEPENDIENTE 01:14:38UBRIQUE

86 1009 DOMINGO ALVAREZ ALFONSO 1961 C.D.A.CAMAS 01:14:59CAMAS

87 1300 LEONARDO ROMERO PEREZ 1987 CD SANTA BARBOLA 01:15:03SANTA BARBARA DE C

88 1376 JOSE ANTONIO DOMINGUEZ ESCOBAR 1981 INDEPENDIENTE 01:15:03
89 1242 ANTONIO OLIVERA BADAJOZ 1978 OK+ HARD TRAINING HU 01:15:15HUELVA

90 1328 JOSÇ MANUEL SARMIENTO CASTILLO 1988 C.A. PUNTA UMBRIA 01:15:22HUELVA

91 1270 MARTA MARIA QUIÖONES DE LA FUENT 1979 INDEPENDIENTE 01:15:23PALOS DE LA FRONTER

92 1253 ELIAS PEREZ 1988 KLIFIK 01:15:23HUELVA

93 1330 FRANCISCO JAVIER SOJO PINO 1980 INDEPENDIENTE 01:15:26MAIRENA DEL  ALCOR

94 1309 FERNANDO RUIZ RIVERO 1973 C.D. IBERICOS DE BELLO 01:15:38BOLLULLOS DE LA MIT

95 1164 JESUS INFANTE REYES 1971 INDEPENDIENTE 01:15:41LA PALMA DEL CONDA

96 1072 ROQUE ANTONIO CRESPO BUENO 1972 CORRECAMINOS LA PAL 01:15:41LA PALMA DEL CONDA

97 1039 JUAN JOSÇ BUENO BAÖEZ 1971 CORRE PA OONDE PUED 01:16:17ALMONTE

98 1367 MANUEL FERRERA FERRERA 1974 C.A. PUNTA UMBRIA 01:16:19PUNTA UMBRIA

99 1296 FRANCISCO MANUE ROMERO COSANO 1970 AGUILAR 01:16:20AGUILAR DE LA FRONT

100 1032 JOSE MANUEL BELLERIN AVILA 1978 INDEPENDIENTE 01:16:23LA PALMA DEL CONDA

101 1103 MIGUEL FERNANDEZ DELGADO 1980 INDEPENDIENTE 01:16:23SALTERAS

102 1337 JUAN MANUEL TOCINO ARENAS 1973 INDEPENDIENTE 01:16:25GIBRALEÜN

103 1368 JESUS GUTIERREZ BARRAGAN 1991 INDEPENDIENTE 01:16:34CORIA DEL RIO

104 1149 SALVADOR GORDÜN SERRANO 1979 CLUB ATLETISMO EL CA 01:16:38CAZALLA DE LA SIERR

105 1254 JUAN.. PEREZ BORRERO 1990 CLUB ATLETISMO BEAS 01:16:45BEAS

106 1276 FRANCISCO JAVIER.. REGALADO ROMERO 1971 CLUB ATLETISMO BEAS 01:16:45HUELVA

107 1109 DIEGO FRAGOSO FOLCH 1971 FITTRAINER10 01:16:45ISLA CRISTINA

108 1023 JOSE ANTONIO BAÖAE DIAZ 1980 INDEPENDIENTE 01:16:50ALMONTE

109 1225 VALENTIN MORALES GONZALEZ 1955 C.D.A. MONROY 01:16:52ALCALA DE GUADAIRA

COLABORAN, PATROCINAN Y ORGANIZAN:
DIPUTACIÇN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES

DELEGACIÇN ONUBENSE DE ATLETISMO - Estadio Iberoamericano de Atletismo - 21007 Huelva - Tlf.: 959 281289 - Fax: 959 103632
www.fedatletismoandaluz.net - huelva@fedatletismoandaluz.net

domingo, 29 de marzo de 2015

 www.fedatletismoandaluz.net - huelva@fedatletismoandaluz.net


Circuito Provincial de Campo a TravÄs 2015
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Carrera: General

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoLOC.
110 1038 MANUEL BRENES BELEÖO 1973 INDEPENDIENTE 01:16:56CAMAS

111 1267 SEBASTIÄN POMARES GONZÄLEZ 1975 C.A. PUNTA UMBRIA 01:17:01PUNTA UMBRÅA

112 1188 ENRIQUE MACHADO GONZALEZ 1976 INDEPENDIENTE 01:17:01CASTILLEJA DE LA CUE

113 1323 MIGUEL SANCHEZ VIÖA 1975 INDEPENDIENTE 01:17:06ESPARTINAS

114 1308 JUAN ANTONIO RUIZ PEDRERO 1977 TRIATLON MEZQUITA 01:17:08CÜRDOBA

115 1284 JUAN RAMON RODRIGUEZ BURGOS 1970 ULTRATRAILHUELVA 01:17:08HUELVA

116 1004 MANUEL JESáS ALBARRÄN MORA 1964 INDEPENDIENTE 01:17:22BOLLULLOS DEL COND

117 1064 MIGUEL CONDE NARANO 1968 LOS NIÖOS DEL BARRIO 01:17:22LA RINCONADA

118 1278 JOSÇ ANTONIO REYES DE LOS SANTOS 1978 C.T. ALMONTE 01:17:29ALMONTE

119 1113 JUAN JOSE FUENTES SILVA 1973 CORRE PA OONDE PUED 01:17:29ALMONTE

120 1332 FRANCISCO JOSÇ SORIA GARCIA 1975 C.A. PUNTA UMBRIA 01:17:38ALJARAQUE

121 1341 AGUSTIN TOSCANO GARRIDO 1987 KLIFIK 01:17:39HUELVA

122 1281 CRISTOBAL ROBLEDO FARACO 1976 INDEPENDIENTE 01:17:41TALAVERA LA REAL

123 1139 01:17:44
124 1128 NESTOR GARCÅA RODRÅGUEZ 1978 INDEPENDIENTE 01:17:46ALCALÄ DE GUADAIRA

125 1160 MATÅAS HERVAS RAPOSO 1983 CORRE PA OONDE PUED 01:17:51EL ROCÅO

126 1271 JOSE ANTONIO RAMÅREZ SOSA 1975 CD. HIJOS DEL VIENTO 01:17:54GUILLENA

127 1120 JAVIER GARCIA DIOS 1976 SIPOTES TRAIL MÇRIDA 01:17:59MÇRIDA

128 1041 SARA.. CABALLERO POMARES 1988 C.A. PUNTA UMBRIA 01:18:00HUELVA

129 1037 ANTONIO BOZA JIMÇNEZ 1961 INDEPENDIENTE 01:18:04ALBACETE

130 1233 ALFONSO MUÖOZ ESPINA 1990 INDEPENDIENTE 01:18:08BOLLULLOS PAR DEL C

131 1021 MARTÅN AVILÇS PARRALES 1979 CORRES HOY...? 01:18:19HUELVA

132 1075 LUIS DE LA BANDA FALCÜN 1975 CORRES HOY...? 01:18:19ZALAMEA LA REAL

133 1121 JUAN EZEQUIEL GARCIA GARCIA 1979 INDEPENDIENTE 01:18:25SANLUCAR LA MAYOR

134 1022 OMAR BANDA MARÅN 1979 CLUB ATLETISMO VALVE 01:18:25VALVERDE DEL CAMIN

135 1163 JUAN JOSÇ IGLESIAS GARCÅA 1972 INDEPENDIENTE 01:18:32BOLLULLOS PAR DEL C

136 1262 LUTZ PETERHAENSEL 1964 BSG BERLIN - HYP 01:18:36BERLIN

137 1329 ANTONIO SIVIANES DEL ESTAD 1977 C.D.A.CAMAS 01:18:40CAMAS

138 1123 JOSE GARCIA GONZALEZ 1984 CLUB ATLETISMO CHIPIO 01:18:42CHIPIONA

139 1087 ALVARO DIAZ CAMACHO 1982 INDEPENDIENTE 01:18:44BOLLULLOS DEL COND

140 1090 JOSÇ DÅAZ MARTÅNEZ 1967 CORRE PA OONDE PUED 01:18:49ALMONTE

141 1370 FRANCISCO JAVIER CANELA RODRIGUEZ 1980 INDEPENDIENTE 01:18:59ISLA CRISTINA

142 1291 ANTONIO RODRIGUEZ HIDALGO 1958 C.D.A.CAMAS 01:19:13CAMAS

143 1195 ALFONSO LUIS MÄRQUEZ JIMÇNEZ 1978 GRUPO RUNNING 01:19:14CORIA DEL RIO

144 1165 GORKA INSAUSTI ALDASORO 1979 INDEPENDIENTE 01:19:14ORIO

145 1289 IVAN RODRIGUEZ GONZALEZ 1997 INDEPENDIENTE 01:19:22BORMUJOS

146 1275 JOSE ANTONIO REALES MARTINEZ-LOS 1974 DELGADO BIKES 01:19:22ALMONTE

147 1211 JOSE ARCADIO MARTIN RODRIGUEZ 1964 INDEPENDIENTE 01:19:40ESPARTINAS
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Circuito Provincial de Campo a TravÄs 2015
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Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoLOC.
148 1061 LEONARDO CEPEDA MELO 1975 C.D.A.CAMAS 01:19:40CAMAS

149 1052 JOSÇ MANUEL CARNACEA GÜMEZ 1984 FONDEROS ISLA CRISTIN 01:19:42ISLA CRISTINA

150 1209 IGNACIO MARTIN OJEDA 1973 INDEPENDIENTE 01:19:44BOLLULLOS PAR DEL C

151 1363 JUAN MARTINEZ LOPEZ 1975 INDEPENDIENTE 01:19:46BOLLULLOS

152 1074 FRANCISCO JAVIER CUBERO PITEL 1966 INDEPENDIENTE 01:19:47SEVILLA

153 1126 JOSE MANUEL GARCIA PICHARDO 1969 INDEPENDIENTE 01:19:47BOLLULLOS PAR DEL C

154 1125 INMACULADA ALVAREZ SOTO 1986 CLUB ATLETISMO LOREN 01:20:01SANLáCAR LA MAYOR

155 1324 JOSE ANTONTIO SANCHEZ-GARRIDO GA 1967 TRIATLON HUELVA 01:20:02HUELVA

156 1054 ANDRES JESUS CARRASCO JIMENEZ 1970 INDEPENDIENTE 01:20:08ESPARTINAS

157 1068 NARCISO CORONEL VIEJO 1972 INDEPENDIENTE 01:20:16ALMONTE

158 1240 EDUARDO NáÖEZ LAMA 1961 INDEPENDIENTE 01:20:17SEVILLA

159 1187 RAGàEL LUNA MARTÅN 1984 VERGETUM CURSORES 01:20:22BOLLULLOS DE LA MIT

160 1301 JOSE MANUEL ROMERO VELA 1978 VERGETUM CURSORES 01:20:22HUEVAR DEL ALJARAF

161 1111 FRANCISCO JOSE FRANCO GUTIERREZ 1982 INDEPENDIENTE 01:20:24CORIA DEL RIO

162 1352 ISIDRO VELA LLAMAS 1982 CORRE PA OONDE PUED 01:20:46MAIRENA DEL ALJARAF

163 1124 ANA GARCÅA MARTÅN 1992 TRIATLÜN MARLINS MA 01:20:48BONARES

164 1246 JUAN ORTEGA RODRIGUEZ 1980 CDA CORRALES 01:20:48CORRALES

165 1017 RAFAEL ARROYO CASTILLA 1976 INDEPENDIENTE 01:20:53VALVERDE DEL CAMIN

166 1151 MOISÇS GUERRERO PALACIOS 1980 INDEPENDIENTE 01:20:54SEVILLA

167 1226 LUIS MANUEL MORAN SÄNCHEZ 1970 GAMBRINUS RUNNERS 01:20:55HUELVA

168 1224 JOSE MORA ORTA 1973 C.A. PUNTA UMBRIA 01:20:57PUNTA UMBRIA

169 1292 ANTONIO RODRIGUEZ LOPEZ 1977 CLUB DEPORTIVO ANDR 01:21:06PUNTA UMBRIA

170 1354 JOSE MANUEL VERA CALVO 1996 RUNNING EL PARAISO CA 01:21:14CARRIâN DE LOS CäSPE

171 1129 ANTONIO GARCIA VELEZ 1957 INDEPENDIENTE 01:21:14HUELVA

172 1286 MANUEL RODRÅGUEZ CABRERA 1975 BAR EL PARAÅSO CARRIÜ 01:21:14CARRIÜN DE LOS CÇSP

173 1191 JOSE LUIS MAESTRE GOMEZ 1989 SANTABARBOLA 01:21:54ESPAÖA

174 1234 CLAUDIO MUÖOZ ESPINA 1987 INDEPENDIENTE 01:21:56BOLLULLOS DEL COND

175 1372 JOSE ANTONIO GOMEZ FERNANDEZ 1982 C.D.A.CAMAS 01:21:58CAMAS

176 1145 ANTONIO GONZALEZ MACIAS 1976 LORENZO MERCADANTE 01:22:05SANLUCAR LA MAYOR

177 1070 JUAN CARLOS CORTES CASTIZO 1975 CORRE PA OONDE PUED 01:22:06ALMONTE

178 1311 JESUS SALAS GONZALEZ 1981 INDEPENDIENTE 01:22:06GIBRALEON

179 1069 FRANCISCO JAVIER CORTES CASTIZO 1966 CORRE PA OONDE PUED 01:22:08ALMONTE

180 1174 MARIA JOSE LASHERAS PICON 1979 INDEPENDIENTE 01:22:19CAMAS

181 1185 ALEJANDRO LÜPEZ VEGA 1980 C.T. CAMALEON 01:22:19CAMAS

182 1136 01:22:27
183 1007 ALBERTO ALIAGA VERDUGO 1984 LOS LENTOS DE TORREB 01:22:37SEVILLA

184 1259 SANTIAGO PEREZ ORTEGA 1967 CLUB ESPARTANOS MAT 01:22:38MATALASCAÖAS

185 1107 CRISTOBAL FERNANDEZ ROJAS 1986 ATHLETAS DãELITE OSUN 01:22:39OSUNA
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186 1321 MARISOL SANCHEZ ROMAN 1990 INDEPENDIENTE 01:22:45MAIRENA DEL ALJARAF

187 1304 DAVID RUIZ ALCAIDE 1976 GUARDIÖASTIC 01:22:46CASTILLEJA DE LA CUE

188 1350 DANIEL VEGA LARO 1977 CORRE PA OONDE PUED 01:22:49ALMONTE

189 1299 FRANCISCO JAVIER ROMERO OSORNO 1984 INDEPENDIENTE 01:22:56BORMUJOS

190 1141 SERGIO GOMEZ ROSA 1980 CIUDAD DE LEPE 01:23:14LEPE

191 1030 CARLOS BARRERA CHICO 1986 INDEPENDIENTE 01:23:22SEVILLA

192 1377 MANUEL ANGUAS QUINTERO 1977 INDEPENDIENTE 01:23:26PILAS

193 1360 ROBERTO BEJARANO LOPEZ 1958 CORRE PA OONDE PUED 01:23:51ALMONTE

194 1334 DANIEL SUÄREZ MUNELL 1982 INDEPENDIENTE 01:24:01ISLA CRISTINA

195 1112 ANDRES FRANCO RAMOS 1976 C.A. PUNTA UMBRIA 01:24:02PUNTA UMBRÅA

196 1285 IRENE MOJARRO ZAMORA 1974 TRIATLON HUELVA 01:24:14HUELVA

197 1266 LUIS PLAZA CRESPO 1984 INDEPENDIENTE 01:24:15DOS HERMANAS

198 1220 MIGUEL MOLINA MARQUEZ 1984 INDEPENDIENTE 01:24:16SEVILLA

199 1235 MARÅA MYKHLYUK 1973 CLUB ESPARTANOS MAT 01:24:18MADRID

200 1118 MANUEL GARCIA CABEZA 1951 C.D.AMIGOS DE LA PIRA 01:24:24SEVILLA

201 1219 ELENA.. MOJARRO PRIETO 1978 TRIATLON HUELVA 01:24:25HUELVA

202 1251 PEDRO PERAL ZAMORA 1967 C.D.A. MONROY 01:24:26ALCALA DE GUADAIRA

203 1244 RAFAEL ORTEGA FORTES 1970 C.A. PUNTA UMBRIA 01:24:38PUNTA UMBRÅA

204 1213 CINTA MARTÅNEZ PORTERO 1980 TRIATLON HUELVA 01:24:40HUELVA

205 1156 RAFAEL GUTIERREZ VAZQUEZ 1983 INDEPENDIENTE 01:24:48PALOS DE LA FRONTER

206 1208 MIGUEL JESáS MARTÅN MOYA 1979 INDEPENDIENTE 01:24:51SEVILLA

207 1303 LUIS RUANO CABEZUDO 1973 LICEO CLUB DE ALANÅS 01:25:02CONSTANTINA

208 1104 DAVID FERNÄNDEZ GUARINO 1976 INDEPENDIENTE 01:25:05MADRID

209 1261 PEDRO PEREZ SANCHO 1968 CLUB ESPARTANOS MAT 01:25:11MATALASCAÖAS

210 1059 JOSE MIGUEL CEBRERO ESPINA 1978 CORRE PA OONDE PUED 01:25:22ALMONTE

211 1183 RESTITUTO LOPEZ PONZONE 1977 RUNNERS PUNTA UMBRI 01:25:23PUNTA UMBRIA

212 1243 MANUEL OROPESA PAZO 1977 HUEVOS DUROS 01:25:31SANLUCAR LA MAYOR

213 1230 MARIA JOSE MOYANO GIL 1981 CLUB ESPARTANOS MAT 01:25:37MATALASCAÖAS

214 1115 TERESA GALLARDO CHAMIZO 1963 CLUB ATLETISMO OSSET 01:25:48SEVILLA

215 1063 MANUEL CINTADO AVILES 1973 PARTICULAR 01:25:55ESPARTINAS

216 1190 ESTER MADUEÖO MURIAS 1975 LA LIEBRE ELEGANTE 01:26:03PALOS DE LA FRONTER

217 1322 RAFAEL SANCHEZ VALVERDE 1968 C.A.CORRALES 01:26:04NUEVO CORRALES. ALJ

218 1277 SANTIAGO.. REGIDOR GARCIA 1978 EL LINCE BONARES 01:26:10BONARES

219 1005 PEDRO ALCAZAR GUTIERREZ 1973 INDEPENDIENTE 01:26:17SEVILLA

220 1214 JUAN CARLOS MARTINEZ RAMIREZ 1962 CLUB ATLETISMO CHIPIO 01:26:21SANLUCAR

221 1202 PABLO MARTIN DOMINGUEZ 1976 INDEPENDIENTE 01:26:31HUELVA

222 1051 DANIEL CARBAJO GONZALEZ 1979 INDEPENDIENTE 01:26:32ALJARAQUE

223 1065 MANUEL JESUS.. CORDERO BLANCO 1970 GAMBRINUS RUNNERS 01:26:54HUELVA
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Circuito Provincial de Campo a TravÄs 2015
II CROSS ARENAS DEL ROCIO (no puntuable)

Almonte, 29 de marzo 2.015

Carrera: General

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoLOC.
224 1364 JUAN DANIEL MORGADO MARQUEZ 1985 INDEPENDIENTE 01:26:58SEVILLA

225 01:27:04
226 1101 FRANCISCO EXPÜSITO AMADO 1966 C.D.A. MONROY 01:27:15ALCALÄ DE GUADAÅRA

227 1279 FRANCISCO JAVIER REYES RODRÅGUEZ 1981 CORRES HOY...? 01:27:31ZALAMEA LA REAL

228 1158 JUAN MANUEL HERRERA CAMPOS 1973 CLUB ATLETISMO CORIA 01:27:43CORIA DEL RIO

229 1375 JOSE ANTONIO TAVIRA BERMUDEZ 1948 INDEPENDIENTE 01:27:47
230 1247 JUAN MANUEL PALMAR ALONSO 1955 CORRES HOY...? 01:27:51ZALAMEA LA REAL

231 1170 MARIA JURADO RODRIGUEZ 1974 CA OSSET 01:27:53SAN JUAN DE AZNALFA

232 1110 JOAQUÅN CARLOS FRANCO FLORES 1978 INDEPENDIENTE 01:27:57AYAMONTE

233 1081 MANUEL JESáS DELGADO CARMONA 1991 INDEPENDIENTE 01:27:58MELILLA

234 1060 ÄNGEL FRANCISCO CENTENO MARTÅN 1974 OBRADOIRO 01:27:59SEVILLA

235 1374 TOÖI GOMEZ CRUZ 1978 RUNNERS PUNTA UMBRI 01:28:00PUNTA UMBRIA

236 1089 CARLOS JAVIER DIAZ HERNANDEZ 1967 BTT OLIVAR DE QUINTOS 01:28:29DOA HERMANAS

237 1310 MARIBEL SAAVEDRA ALMENDRO 1977 INDEPENDIENTE 01:28:30ALMONTE

238 1343 MARIO JOHNSON VALIDEZ ALVAREZ 1976 INDEPENDIENTE 01:28:37ALMONTE

239 1166 NIEVES IZQUIERDO ALVAREZ 1972 INDEPENDIENTE 01:28:40HUELVA

240 1327 SALVADOR SARDIÖA SOSA 1982 CUM LOS CUBERITOS 01:28:49LA PUEBLA DEL RIO

241 1148 MANUEL GONZALEZ TRENADO 1966 CLUB ATLETISMO BADAJ 01:28:51BADAJOZ

242 1192 ANTONIO MAQUEDA CARO 1972 LOS NIÖOS DEL BARRIO 01:28:57LA RINCONADA

243 1340 VICENTE TORRES SORIANO 1983 LOS NIÖOS DEL BARRIO 01:28:57LA RINCONADA

244 1169 JUAN EMILIO JUNQUERO GARCIA 1958 CLUB ATLETISMO CHIPIO 01:29:15CHIPIONA

245 1062 JUAN IGNACIO CHAGUACEDA ORTEGA 1969 BENETTON 01:29:43HUELVA

246 1207 YOLANDA MARTÅN MARTÅN 1972 SACUETE INFELIZ 01:29:49HUÇTOR TÄJAR

247 1100 MANUEL.. ESPINOSA ACOSTA 1967 INDEPENDIENTE 01:29:57ALMONTE

248 1256 MIGUEL PEREZ GONZALEZ 1946 INDEPENDIENTE 01:30:00MAIRENA DEL ALJARAF

249 1216 RAUL MILLAN FERNANDEZ 1972 HUEVOS DUROS 01:30:02UMBRETE

250 1116 MARIA LUISA GALLARDO CHAMIZO 1963 C.A. OSSET 01:30:22MAIRENA DEL ALJARAF

251 1318 SALVADOR SANCHEZ MATEOS 1974 CORRE PA OONDE PUED 01:30:25ALMONTE

252 1173 FRANCISCO LASHERAS DOMINGUEZ 1945 C.D.A.CAMAS 01:30:27CAMAS

253 1218 ADRIAN MILLAN LOPEZ 1991 CORRE PA OONDE PUED 01:30:28ALMONTE

254 1142 RAFAEL GONZALEZ ALMIJE 1981 GUARDIÖASTIC 01:30:40CASTILLEJA DE LA CUE

255 1196 MANUEL MARQUEZ MARQUEZ 1979 AVISA 01:30:48VALVERDE DEL CAMIN

256 1006 CARMEN ALDON  LAGOMAZZINI 1967 CLUB ATLETISMO CHIPIO 01:30:48SANLUCAR

257 1306 JOAQUIN RUIZ DE LUIS 1965 C.D. CASILLEGAMOS 01:31:01SEVILLA

258 1049 ENRIQUE CAÖAL TALAVERON 1973 C.D. CASILLEGAMOS 01:31:01SEVILLA

259 1249 JUAN A. PEDREGAL PÇREZ 1979 INDEPENDIENTE 01:31:09SEVILLA

260 1143 JOSE MANUEL GONZALEZ CARDENAS 1976 C.A. PUNTA UMBRIA 01:31:22PUNTA UMBRIA

261 1044 JOSE MARIA CAMACHO CALVO 1985 INDEPENDIENTE 01:31:25BOLLULLOS DEL COND
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Circuito Provincial de Campo a TravÄs 2015
II CROSS ARENAS DEL ROCIO (no puntuable)

Almonte, 29 de marzo 2.015

Carrera: General

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoLOC.
262 1140 JUAN CARLOS GOMEZ JORGE 1978 INDEPENDIENTE 01:31:32MONTEQUINTO ( DOS H

263 1084 JOSÇ MANUEL DELGADO DURÄN 1968 TEAM HIPOTENSOS 01:31:33VALVERDE DEL CAMIN

264 1282 SANDRA RODRIGUEZ BRAVO 1978 INDEPENDIENTE 01:31:40HUELVA

265 1319 FRANCISCO SANCHEZ POLVILLO 1957 C.D.A.CAMAS 01:31:49CAMAS

266 1362 PETRI PEREZ BEBIAN 1967 SUREXSPORT CAMACHO 01:31:57LA PALMA

267 1336 MERCEDES SUERO PEREZ 1974 INDEPENDIENTE 01:31:59HUELVA

268 1203 FERNANDO MARTIN GRUTMANCHE 1986 INDEPENDIENTE 01:32:27BONARES

269 1033 DIEGO BERMEJO ROMERO 1966 01:32:28VALVERDE DEL CAMIN

270 1078 SERGIO DE MORA FERNÄNDEZ 1976 FONDISTAS DE MOSTOLE 01:32:34NAVALCARNERO

271 1105 ADRIÄN FERNANDEZ PEREZ 1998 A PIÖÜN FIJO 01:32:35CARRIÜN DE LOS CÇSP

272 1086 EVA DÅAZ CABELLO 1983 SACUETE INFELIZ 01:33:22VILLANUEVA MESÅA

273 1358 ANTONIO MANUEL VIÖUELA VIZCOCHO 1983 INDEPENDIENTE 01:33:42CORIA DEL RIO

274 1080 ISABELINO DELGADO ALONSO 1981 CORRE PA OONDE PUED 01:34:00ALMONTE

275 1157 FRANCISCO JOSE HERNANDEZ CALA 1967 CORRE PA OONDE PUED 01:34:06SEVILLA

276 1135 MIGUEL ANGEL GOMEZ COBOS 1971 LOS NIÖOS DEL BARRIO 01:34:06LA RINCONADA

277 1201 JAVIER MARTÅN CRUZ 1977 C.D.A. CORRALES 01:34:10ALMONTE

278 1355 CARLOS ANDRÇS VERA CARO 1982 CLUB ATLETAS D'ÇLITE D 01:34:25OSUNA

279 1351 MIGUEL VELA BURGOS 1974 INDEPENDIENTE 01:34:25ALMENSILLA

280 1130 RAQUEL GARRIDO GÜMEZ 1982 INDEPENDIENTE 01:34:41ALCALÄ DE GUADAÅRA

281 1373 CRISTOBAL RUIZ CORTEGANA 1976 C.D.A. MONROY 01:34:41SEVILLA

282 1102 ALEXIS FERNANDEZ  BELTRAN 1979 CLUB ULTRA TRAIL HUE 01:34:44SAN JUAN DEL PUERTO

283 1182 CESAR LOPEZ PEREA 1974 CLUB ULTRA TRAIL HUE 01:34:44ALJARAQUE

284 1229 JOSE MANUEL MORENO VALLEJO 1969 INDEPENDIENTE 01:34:53SEVILLA

285 1138 AUXILIADORA. NAVARRO RODRIGUEZ 1976 INDEPENDIENTE 01:34:56SEVILLA

286 1050 JUAN ANTONIO CAPACETE LOPEZ 1966 INDEPENDIENTE 01:34:56MAIRENA DEL ALJARAF

287 1178 SONIA LOPEZ BOIXO 1982 INDEPENDIENTE 01:35:12ALMONTE

288 1241 CRISTOBAL OJEDA ORIHUELA 1980 INDEPENDIENTE 01:35:13ALMONTE

289 1159 TIERSA HERRIOT 1978 TRIATLON HUELVA 01:35:29BOLLULLOS DEL COND

290 1076 DANIEL DE LA TORRE ROMERO 1995 INDEPENDIENTE 01:35:41HUELVA

291 1029 ANTONIO JAVIER BARRASA NAVAS 1975 INDEPENDIENTE 01:35:58CASTILLEJA DE LA CUE

292 1250 ELVIRA PEÖA GONZALEZ 1971 C.A. OSSET 01:36:15MAIRENA DEL ALJARAF

293 1268 JAVIER ALEJANDRO PRADO FOLK 1978 C.D. CASILLEGAMOS 01:36:36SAN JOSE DE LA RINCO

294 1155 JOSE ANTONIO GUTIERREZ VAZQUEZ 1968 INDEPENDIENTE 01:36:38PALOS DE LA FRONTER

295 1003 MARIVI ACAL BLANCO 1980 INDEPENDIENTE 01:37:18SEVILLA

296 1215 JOSE MANUEL MEDINA RODRIGUEZ 1974 LOS NIÖOS DEL BARRIO 01:37:27LA RINCONADA

297 1186 MARTIN LOZA GONZÄLEZ 1978 INDEPENDIENTE 01:37:49SEVILLA

298 1312 PEDRO SALINAS ACEVEDO 1974 INDEPENDIENTE 01:37:51BORMUJOS

299 1222 LORETO MONLEÜN CANTALAPIE 1992 INDEPENDIENTE 01:39:00SAN JUAN DE AZNALFA
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Circuito Provincial de Campo a TravÄs 2015
II CROSS ARENAS DEL ROCIO (no puntuable)

Almonte, 29 de marzo 2.015

Carrera: General

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoLOC.
300 1067 JOSE MIGUEL CORONEL MORENO 1976 CORRE PA OONDE PUED 01:40:33ALMONTE

301 1313 PAOLA SALVADOR FERNANDEZ 1998 CLUB ATLETISMO EL VIS 01:42:04CARMONA

302 1011 ALEJANDRO ALVAREZ SOTO 1974 LORENZO MERCADANTE 01:42:14SANLUCAR LA MAYOR

303 1098 JUAN CARLOS ESPINA CANO 1972 INDEPENDIENTE 01:43:03ALMONTE

304 1048 MARIA EUGENIA CANTALAPIEDRA DOMÅ 1966 INDEPENDIENTE 01:43:06SAN JUAN DE AZNALFA

305 1193 JOSÇ MANUEL MARCELO GIRALDEZ 1972 INDEPENDIENTE 01:43:49AZNALCAZAR

306 1204 LARA MARTÅN LAGARES 1985 INDEPENDIENTE 01:43:54SEVILLA

307 1092 ESTRELLA DOMINGUEZ CERPA 1969 INDEPENDIENTE 01:44:03PALOS DE LA FRONTER

308 1014 MARIA ISABEL ANGORRILLA CASTAÖO 1970 LOS NIÖOS DEL BARRIO 01:45:30LA RINCONADA

309 1232 MARIA DEL MONTE MUÖOZ CONDE 1975 LOS NIÖOS DEL BARRIO 01:45:31LA RINCONADA

310 1108 JOSÇ MARTÅN FIDALGO  GARCÅA 1969 INDEPENDIENTE 01:49:51LA PALMA DEL CONDA

311 1176 ALFREDO LINEROS RODRIGUEZ 1968 CLUB ESPARTANOS MAT 01:49:51MATALASCAÖAS

312 1168 JOSE ANTONIO JIMÇNEZ GARCÅA 1973 DEPORTIVO ATLETISMO 01:50:49ALCALA DE GUADAIRA

313 1094 ALONSO ENDRINA MEDINA 1977 INDEPENDIENTE 01:53:26ALMONTE

314 1210 JOSE MARTIN REDONDO 1983 ATHLETAS DãELITE OSUN 01:54:19ISLA CRISTINA

315 1013 FRANCISCO MANUE ANDREU PEREZ 1977 CLUB DE ATLETISMO MA 01:55:46GRANADA

316 1083 ÜSCAR DELGADO DOMÅNGUEZ 1998 TEAM HIPOTENSOS 01:55:46VALVERDE DEL CAMIN

317 1066 FRANCISCO JAVIER CORDOBES PEREZ 1991 CROSSFIT CREW 01:57:26SEVILLA

318 1095 FRANCISCO ERNESTO RAMOS 1983 CROSSFIT CREW 01:57:27PALOMARES DEL RIO

319 1305 JESáS RUÅZ BERMUDO 1960 PEÖA DOSA ATLETISMO 02:01:58ROTA
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Circuito Provincial de Campo a TravÄs 2015
II CROSS ARENAS DEL ROCIO (no puntuable)

Almonte, 29 de marzo 2.015

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoLOC.

General: FEM
Gen.

69 1288 LIDIA RODRÄGUEZ FERNÅNDEZ 1985 NERJA ATLETISMO 01:12:25CORRALES1
91 1270 MARTA MARIA QUIÇONES DE LA FUENT 1979 INDEPENDIENTE 01:15:23PALOS DE LA FRONTER2

128 1041 SARA.. CABALLERO POMARES 1988 C.A. PUNTA UMBRIA 01:18:00HUELVA3
154 1125 INMACULADA ALVAREZ SOTO 1986 CLUB ATLETISMO LOREN 01:20:01SANLÉCAR LA MAYOR4
163 1124 ANA GARCÄA MARTÄN 1992 TRIATLÑN MARLINS MA 01:20:48BONARES5
180 1174 MARIA JOSE LASHERAS PICON 1979 INDEPENDIENTE 01:22:19CAMAS6
186 1321 MARISOL SANCHEZ ROMAN 1990 INDEPENDIENTE 01:22:45MAIRENA DEL ALJARAF7
196 1285 IRENE MOJARRO ZAMORA 1974 TRIATLON HUELVA 01:24:14HUELVA8
199 1235 MARÄA MYKHLYUK 1973 CLUB ESPARTANOS MAT 01:24:18MADRID9
201 1219 ELENA.. MOJARRO PRIETO 1978 TRIATLON HUELVA 01:24:25HUELVA10
204 1213 CINTA MARTÄNEZ PORTERO 1980 TRIATLON HUELVA 01:24:40HUELVA11
213 1230 MARIA JOSE MOYANO GIL 1981 CLUB ESPARTANOS MAT 01:25:37MATALASCAÇAS12
214 1115 TERESA GALLARDO CHAMIZO 1963 CLUB ATLETISMO OSSET 01:25:48SEVILLA13
216 1190 ESTER MADUEÇO MURIAS 1975 LA LIEBRE ELEGANTE 01:26:03PALOS DE LA FRONTER14
231 1170 MARIA JURADO RODRIGUEZ 1974 CA OSSET 01:27:53SAN JUAN DE AZNALFA15
235 1374 TOÇI GOMEZ CRUZ 1978 RUNNERS PUNTA UMBRI 01:28:00PUNTA UMBRIA16
237 1310 MARIBEL SAAVEDRA ALMENDRO 1977 INDEPENDIENTE 01:28:30ALMONTE17
239 1166 NIEVES IZQUIERDO ALVAREZ 1972 INDEPENDIENTE 01:28:40HUELVA18
246 1207 YOLANDA MARTÄN MARTÄN 1972 SACUETE INFELIZ 01:29:49HUÖTOR TÅJAR19
250 1116 MARIA LUISA GALLARDO CHAMIZO 1963 C.A. OSSET 01:30:22MAIRENA DEL ALJARAF20
256 1006 CARMEN ALDON  LAGOMAZZINI 1967 CLUB ATLETISMO CHIPIO 01:30:48SANLUCAR21
264 1282 SANDRA RODRIGUEZ BRAVO 1978 INDEPENDIENTE 01:31:40HUELVA22
266 1362 PETRI PEREZ BEBIAN 1967 SUREXSPORT CAMACHO 01:31:57LA PALMA23
267 1336 MERCEDES SUERO PEREZ 1974 INDEPENDIENTE 01:31:59HUELVA24
272 1086 EVA DÄAZ CABELLO 1983 SACUETE INFELIZ 01:33:22VILLANUEVA MESÄA25
280 1130 RAQUEL GARRIDO GÑMEZ 1982 INDEPENDIENTE 01:34:41ALCALÅ DE GUADAÄRA26
285 1138 AUXILIADORA. NAVARRO RODRIGUEZ 1976 INDEPENDIENTE 01:34:56SEVILLA27
287 1178 SONIA LOPEZ BOIXO 1982 INDEPENDIENTE 01:35:12ALMONTE28
289 1159 TIERSA HERRIOT 1978 TRIATLON HUELVA 01:35:29BOLLULLOS DEL COND29
292 1250 ELVIRA PEÇA GONZALEZ 1971 C.A. OSSET 01:36:15MAIRENA DEL ALJARAF30
295 1003 MARIVI ACAL BLANCO 1980 INDEPENDIENTE 01:37:18SEVILLA31
299 1222 LORETO MONLEÑN CANTALAPIE 1992 INDEPENDIENTE 01:39:00SAN JUAN DE AZNALFA32
301 1313 PAOLA SALVADOR FERNANDEZ 1998 CLUB ATLETISMO EL VIS 01:42:04CARMONA33
304 1048 MARIA EUGENIA CANTALAPIEDRA DOMÄN 1966 INDEPENDIENTE 01:43:06SAN JUAN DE AZNALFA34
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Circuito Provincial de Campo a TravÄs 2015
II CROSS ARENAS DEL ROCIO (no puntuable)

Almonte, 29 de marzo 2.015

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoLOC.

General: FEM
Gen.

306 1204 LARA MARTÄN LAGARES 1985 INDEPENDIENTE 01:43:54SEVILLA35

307 1092 ESTRELLA DOMINGUEZ CERPA 1969 INDEPENDIENTE 01:44:03PALOS DE LA FRONTER36
308 1014 MARIA ISABEL ANGORRILLA CASTAÇO 1970 LOS NIÇOS DEL BARRIO 01:45:30LA RINCONADA37
309 1232 MARIA DEL MONTE MUÇOZ CONDE 1975 LOS NIÇOS DEL BARRIO 01:45:31LA RINCONADA38
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Circuito Provincial de Campo a TravÄs 2015
II CROSS ARENAS DEL ROCIO (no puntuable)

Almonte, 29 de marzo 2.015

Carrera: General

Por categorÄas.

CATEGORÄA: PROMESA FEM

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
301 PAOLA SALVADOR FERNANDEZ 1998 CLUB ATLETISMO EL VISO 01:42:041 1313 CARMONA

CATEGORÄA: PROMESA MAS

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
83 FRANCISCO JOSE PEREZ RUIZ 1997 LOS NIÅOS DEL BARRIO 01:14:231 1260 LA RINCONADA

145 IVAN RODRIGUEZ GONZALEZ 1997 INDEPENDIENTE 01:19:222 1289 BORMUJOS

170 JOSE MANUEL VERA CALVO 1996 RUNNING EL PARAISO CAR 01:21:143 1354 CARRIÇN DE LOS CÉSPE
DES

271 ADRIÑN FERNANDEZ PEREZ 1998 A PIÅÖN FIJO 01:32:354 1105 CARRIÖN DE LOS CÜSP
EDES

316 ÖSCAR DELGADO DOMáNGUEZ 1998 TEAM HIPOTENSOS 01:55:465 1083 VALVERDE DEL CAMI
NO

CATEGORÄA: SENIOR FEM

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
69 LIDIA RODRáGUEZ FERNÑNDEZ 1985 NERJA ATLETISMO 01:12:251 1288 CORRALES

128 SARA.. CABALLERO POMARES 1988 C.A. PUNTA UMBRIA 01:18:002 1041 HUELVA

154 INMACULADA ALVAREZ SOTO 1986 CLUB ATLETISMO LORENZ 01:20:013 1125 SANLàCAR LA MAYOR

163 ANA GARCáA MARTáN 1992 TRIATLÖN MARLINS MADRI 01:20:484 1124 BONARES

186 MARISOL SANCHEZ ROMAN 1990 INDEPENDIENTE 01:22:455 1321 MAIRENA DEL ALJARA
FE

213 MARIA JOSE MOYANO GIL 1981 CLUB ESPARTANOS MATAL 01:25:376 1230 MATALASCAÅAS

272 EVA DáAZ CABELLO 1983 SACUETE INFELIZ 01:33:227 1086 VILLANUEVA MESáA

280 RAQUEL GARRIDO GÖMEZ 1982 INDEPENDIENTE 01:34:418 1130 ALCALÑ DE GUADAáR
A

287 SONIA LOPEZ BOIXO 1982 INDEPENDIENTE 01:35:129 1178 ALMONTE

299 LORETO MONLEÖN CANTALAPIEDRA 1992 INDEPENDIENTE 01:39:0010 1222 SAN JUAN DE AZNALF
ARACHE

306 LARA MARTáN LAGARES 1985 INDEPENDIENTE 01:43:5411 1204 SEVILLA
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Circuito Provincial de Campo a TravÄs 2015
II CROSS ARENAS DEL ROCIO (no puntuable)

Almonte, 29 de marzo 2.015

Carrera: General

Por categorÄas.

CATEGORÄA: SENIOR MAS

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
2 JORGE GUISADO SERRANO 1981 C.D. GILETE 00:58:281 1152 LAS CABEZAS DE SAN 

JUAN
11 ALEJANDRO MARTIN MACIAS 1981 CLUB ULTRA TRAIL HUELV 01:03:172 1206 HUELVA

12 ÑNGEL PÜREZ CHAVES 1988 ISBILYA-SLOPPY JOE`S 01:04:013 1255 UBRIQUE

16 JULIO AUDEN SANCHEZ-PALENCIA 1981 CLUB TRIATLON ALMONTE 01:04:304 1019 ALMONTE

19 MANUEL GOMEZ FERNANDEZ 1983 C.D.A.CAMAS 01:05:035 1371 CAMAS

22 PEDRO DE LOS SANTOS MUÅOZ 1986 C.T. ALMONTE 01:05:346 1077 ALMONTE

23 FRANCISCO MANUEL GARCáA RODRáGUEZ 1994 INDEPENDIENTE 01:05:497 1127 ARANJUEZ

27 RAFAEL MANUEL ESCUDERO GÖMEZ 1984 INDEPENDIENTE 01:07:048 1097 HUELVA

29 ANDRES SANCHEZ JAEN 1982 ISBILYA-SLOPPY JOE`S 01:07:259 1315 SEVILLA

30 JUAN ANTONIO SANDE NUÅEZ 1985 FONDEROS ISLA CRISTINA 01:07:4210 1326 ISLA CRISTINA

35 DAVID GUERRERO DORADO 1989 CLUB TRIATLON ALMONTE 01:08:1411 1150 ALMONTE

36 FRANCISCO MANUEL BAÅEZ NUÅEZ 1987 INDEPENDIENTE 01:08:3812 1025 ALMONTE

39 JUAN MARIA MARTIN LOZANO 1981 TC ALMONTE 01:09:2013 1205 ALMONTE

40 ANTONIO MARQUEZ NIETO 1982 PRETORIANOS DE PILAS 01:09:3814 1369 SEVILLA

48 JOSE MANUEL GUTIERREZ BARRAGAN 1983 C.D.A.CAMAS 01:10:2815 1153 BORMUJOS

49 GABINO MANUEL TORRES LÖPEZ 1990 INDEPENDIENTE 01:10:3216 1339 SEVILLA

52 MIGUEL ANGEL GARCIA GARRIDO 1981 AD KM 42 01:10:4417 1122 SEVILLA

59 MIGUEL ESCOBAR CARMONA 1981 INDEPENDIENTE 01:11:1518 1096 ALMONTE

65 JESUS PALACIOS SANCHEZ 1983 C.A. VISO 01:12:0019 1365 SEVILLA

66 ISMAEL MARTIN 1989 INDEPENDIENTE 01:12:1320 1197 EL ROCIO

68 EFRAIN VILLALBA BERNAL 1992 C.D. GILETE 01:12:1721 1356 LAS CABEZAS DE SAN 
JUAN

72 LUIS ALBERTO PÜREZ LIRA 1982 INDEPENDIENTE 01:13:0322 1257 NIEBLA

75 MANUEL PEREA ROMERO 1982 C.D.A.CAMAS 01:13:2223 1252 CAMAS

76 JESUS GONZALEZ PULIDO 1984 CLUB ULTRA TRAIL HUELV 01:13:2724 1147 HUELVA

81 JUAN MANUEL ARTACHO BOZA 1981 INDEPENDIENTE 01:13:5525 1018 SEVILLA

82 CRISTOBAL JESUS GARCIA CAMPOS 1988 PRETORIANOS DE PILAS 01:14:1526 1119 PILAS

85 ALVARO BOHORQUEZ GARCIA 1988 INDEPENDIENTE 01:14:3827 1036 UBRIQUE

87 LEONARDO ROMERO PEREZ 1987 CD SANTA BARBOLA 01:15:0328 1300 SANTA BARBARA DE C
ASA

88 JOSE ANTONIO DOMINGUEZ ESCOBAR 1981 INDEPENDIENTE 01:15:0329 1376

90 JOSÜ MANUEL SARMIENTO CASTILLO 1988 C.A. PUNTA UMBRIA 01:15:2230 1328 HUELVA

92 ELIAS PEREZ 1988 KLIFIK 01:15:2331 1253 HUELVA

103 JESUS GUTIERREZ BARRAGAN 1991 INDEPENDIENTE 01:16:3432 1368 CORIA DEL RIO

105 JUAN.. PEREZ BORRERO 1990 CLUB ATLETISMO BEAS 01:16:4533 1254 BEAS

121 AGUSTIN TOSCANO GARRIDO 1987 KLIFIK 01:17:3934 1341 HUELVA
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Circuito Provincial de Campo a TravÄs 2015
II CROSS ARENAS DEL ROCIO (no puntuable)

Almonte, 29 de marzo 2.015

Carrera: General

Por categorÄas.

CATEGORÄA: SENIOR MAS

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
125 MATáAS HERVAS RAPOSO 1983 CORRE PA OONDE PUEDAS! 01:17:5135 1160 EL ROCáO

130 ALFONSO MUÅOZ ESPINA 1990 INDEPENDIENTE 01:18:0836 1233 BOLLULLOS PAR DEL C
ONDADO

138 JOSE GARCIA GONZALEZ 1984 CLUB ATLETISMO CHIPION 01:18:4237 1123 CHIPIONA

139 ALVARO DIAZ CAMACHO 1982 INDEPENDIENTE 01:18:4438 1087 BOLLULLOS DEL COND
ADO

149 JOSÜ MANUEL CARNACEA GÖMEZ 1984 FONDEROS ISLA CRISTINA 01:19:4239 1052 ISLA CRISTINA

159 RAGâEL LUNA MARTáN 1984 VERGETUM CURSORES 01:20:2240 1187 BOLLULLOS DE LA MIT
ACIÖN

161 FRANCISCO JOSE FRANCO GUTIERREZ 1982 INDEPENDIENTE 01:20:2441 1111 CORIA DEL RIO

162 ISIDRO VELA LLAMAS 1982 CORRE PA OONDE PUEDAS! 01:20:4642 1352 MAIRENA DEL ALJARA
FE

173 JOSE LUIS MAESTRE GOMEZ 1989 SANTABARBOLA 01:21:5443 1191 ESPAÅA

174 CLAUDIO MUÅOZ ESPINA 1987 INDEPENDIENTE 01:21:5644 1234 BOLLULLOS DEL COND
ADO

175 JOSE ANTONIO GOMEZ FERNANDEZ 1982 C.D.A.CAMAS 01:21:5845 1372 CAMAS

178 JESUS SALAS GONZALEZ 1981 INDEPENDIENTE 01:22:0646 1311 GIBRALEON

183 ALBERTO ALIAGA VERDUGO 1984 LOS LENTOS DE TORREBLA 01:22:3747 1007 SEVILLA

185 CRISTOBAL FERNANDEZ ROJAS 1986 ATHLETAS DäELITE OSUNA 01:22:3948 1107 OSUNA

189 FRANCISCO JAVIER ROMERO OSORNO 1984 INDEPENDIENTE 01:22:5649 1299 BORMUJOS

191 CARLOS BARRERA CHICO 1986 INDEPENDIENTE 01:23:2250 1030 SEVILLA

194 DANIEL SUÑREZ MUNELL 1982 INDEPENDIENTE 01:24:0151 1334 ISLA CRISTINA

197 LUIS PLAZA CRESPO 1984 INDEPENDIENTE 01:24:1552 1266 DOS HERMANAS

198 MIGUEL MOLINA MARQUEZ 1984 INDEPENDIENTE 01:24:1653 1220 SEVILLA

205 RAFAEL GUTIERREZ VAZQUEZ 1983 INDEPENDIENTE 01:24:4854 1156 PALOS DE LA FRONTER
A

224 JUAN DANIEL MORGADO MARQUEZ 1985 INDEPENDIENTE 01:26:5855 1364 SEVILLA

227 FRANCISCO JAVIER REYES RODRáGUEZ 1981 CORRES HOY...? 01:27:3156 1279 ZALAMEA LA REAL

233 MANUEL JESàS DELGADO CARMONA 1991 INDEPENDIENTE 01:27:5857 1081 MELILLA

240 SALVADOR SARDIÅA SOSA 1982 CUM LOS CUBERITOS 01:28:4958 1327 LA PUEBLA DEL RIO

243 VICENTE TORRES SORIANO 1983 LOS NIÅOS DEL BARRIO 01:28:5759 1340 LA RINCONADA

253 ADRIAN MILLAN LOPEZ 1991 CORRE PA OONDE PUEDAS! 01:30:2860 1218 ALMONTE

254 RAFAEL GONZALEZ ALMIJE 1981 GUARDIÅASTIC 01:30:4061 1142 CASTILLEJA DE LA CU
ESTA

261 JOSE MARIA CAMACHO CALVO 1985 INDEPENDIENTE 01:31:2562 1044 BOLLULLOS DEL COND
ADO

268 FERNANDO MARTIN GRUTMANCHER 1986 INDEPENDIENTE 01:32:2763 1203 BONARES

273 ANTONIO MANUEL VIÅUELA VIZCOCHO 1983 INDEPENDIENTE 01:33:4264 1358 CORIA DEL RIO

274 ISABELINO DELGADO ALONSO 1981 CORRE PA OONDE PUEDAS! 01:34:0065 1080 ALMONTE

278 CARLOS ANDRÜS VERA CARO 1982 CLUB ATLETAS D'ÜLITE DE 01:34:2566 1355 OSUNA

290 DANIEL DE LA TORRE ROMERO 1995 INDEPENDIENTE 01:35:4167 1076 HUELVA

314 JOSE MARTIN REDONDO 1983 ATHLETAS DäELITE OSUNA 01:54:1968 1210 ISLA CRISTINA
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Circuito Provincial de Campo a TravÄs 2015
II CROSS ARENAS DEL ROCIO (no puntuable)

Almonte, 29 de marzo 2.015

Carrera: General

Por categorÄas.

CATEGORÄA: SENIOR MAS

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
317 FRANCISCO JAVIER CORDOBES PEREZ 1991 CROSSFIT CREW 01:57:2669 1066 SEVILLA

318 FRANCISCO ERNESTO RAMOS 1983 CROSSFIT CREW 01:57:2770 1095 PALOMARES DEL RIO

CATEGORÄA: VETERANA A

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
91 MARTA MARIA QUIÅONES DE LA FUENTE 1979 INDEPENDIENTE 01:15:231 1270 PALOS DE LA FRONTER

A
180 MARIA JOSE LASHERAS PICON 1979 INDEPENDIENTE 01:22:192 1174 CAMAS

201 ELENA.. MOJARRO PRIETO 1978 TRIATLON HUELVA 01:24:253 1219 HUELVA

204 CINTA MARTáNEZ PORTERO 1980 TRIATLON HUELVA 01:24:404 1213 HUELVA

235 TOÅI GOMEZ CRUZ 1978 RUNNERS PUNTA UMBRIA 01:28:005 1374 PUNTA UMBRIA

237 MARIBEL SAAVEDRA ALMENDRO 1977 INDEPENDIENTE 01:28:306 1310 ALMONTE

264 SANDRA RODRIGUEZ BRAVO 1978 INDEPENDIENTE 01:31:407 1282 HUELVA

285 AUXILIADORA. NAVARRO RODRIGUEZ 1976 INDEPENDIENTE 01:34:568 1138 SEVILLA

289 TIERSA HERRIOT 1978 TRIATLON HUELVA 01:35:299 1159 BOLLULLOS DEL COND
ADO

295 MARIVI ACAL BLANCO 1980 INDEPENDIENTE 01:37:1810 1003 SEVILLA

CATEGORÄA: VETERANA B

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
196 IRENE MOJARRO ZAMORA 1974 TRIATLON HUELVA 01:24:141 1285 HUELVA

199 MARáA MYKHLYUK 1973 CLUB ESPARTANOS MATAL 01:24:182 1235 MADRID

216 ESTER MADUEÅO MURIAS 1975 LA LIEBRE ELEGANTE 01:26:033 1190 PALOS DE LA FRONTER
A

231 MARIA JURADO RODRIGUEZ 1974 CA OSSET 01:27:534 1170 SAN JUAN DE AZNALF
ARACHE

239 NIEVES IZQUIERDO ALVAREZ 1972 INDEPENDIENTE 01:28:405 1166 HUELVA

246 YOLANDA MARTáN MARTáN 1972 SACUETE INFELIZ 01:29:496 1207 HUÜTOR TÑJAR

267 MERCEDES SUERO PEREZ 1974 INDEPENDIENTE 01:31:597 1336 HUELVA

292 ELVIRA PEÅA GONZALEZ 1971 C.A. OSSET 01:36:158 1250 MAIRENA DEL ALJARA
FE

309 MARIA DEL MONTE MUÅOZ CONDE 1975 LOS NIÅOS DEL BARRIO 01:45:319 1232 LA RINCONADA
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Circuito Provincial de Campo a TravÄs 2015
II CROSS ARENAS DEL ROCIO (no puntuable)

Almonte, 29 de marzo 2.015

Carrera: General

Por categorÄas.

CATEGORÄA: VETERANA C

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
214 TERESA GALLARDO CHAMIZO 1963 CLUB ATLETISMO OSSET 01:25:481 1115 SEVILLA

250 MARIA LUISA GALLARDO CHAMIZO 1963 C.A. OSSET 01:30:222 1116 MAIRENA DEL ALJARA
FE

256 CARMEN ALDON  LAGOMAZZINI 1967 CLUB ATLETISMO CHIPION 01:30:483 1006 SANLUCAR

266 PETRI PEREZ BEBIAN 1967 SUREXSPORT CAMACHO S 01:31:574 1362 LA PALMA

304 MARIA EUGENIA CANTALAPIEDRA DOMáNGU 1966 INDEPENDIENTE 01:43:065 1048 SAN JUAN DE AZNALF
ARACHE

307 ESTRELLA DOMINGUEZ CERPA 1969 INDEPENDIENTE 01:44:036 1092 PALOS DE LA FRONTER
A

308 MARIA ISABEL ANGORRILLA CASTAÅO 1970 LOS NIÅOS DEL BARRIO 01:45:307 1014 LA RINCONADA
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Circuito Provincial de Campo a TravÄs 2015
II CROSS ARENAS DEL ROCIO (no puntuable)

Almonte, 29 de marzo 2.015

Carrera: General

Por categorÄas.

CATEGORÄA: VETERANO A

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
1 JUAN MANUEL GARCIA LUNA 1979 INDEPENDIENTE 00:58:171 1091 VILLANUEVA  DE LA S

ERENA
5 MARCO ANTONIO GONZÑLEZ NIETO 1977 INDEPENDIENTE 01:00:322 1146 HUELVA

7 MANUEL HOYA BAUTISTA 1978 EPA MIGUEL RáOS 01:01:303 1161 SEVILLA

9 JOSã MANUEL VILLANUEVA RODRåGUEZ 1980 C.D.ALGAIDA-TARSO 01:02:384 1357 ROQUETAS DE MAR

14 ANTONIO VARGAS ROGERIO 1980 C.D.A.CAMAS 01:04:205 1347 CAMAS

17 JOSE ANTONIO ANDIVIA SOTO 1978 C.A. PUNTA UMBRIA 01:04:356 1012 PUNTA UMBRIA

20 CARLOS ANTONIO PAREJO MUÅOZ 1979 OSSET SAN JUAN 01:05:067 1248 MAIRENA DEL ALJARA
FE

25 OSCAR CAMACHO GARCIA 1977 EQUIPO BICIS CAMACHO S 01:06:298 1045 SEVILLA

28 JOSE RAMON DELGADO ALONSO 1980 DELGADO BIKES 01:07:109 1079 ALMONTE

33 JUAN MANUEL VÑZQUEZ NUÅEZ 1980 INDEPENDIENTE 01:08:0110 1349 ALMONTE

38 SEBASTIAN LOPEZ ALVAREZ 1979 CORRE PA OONDE PUEDAS! 01:09:2011 1177 ALMONTE

41 FERNANDO.. BARROSO ANTERO 1977 C.A. PUNTA UMBRIA 01:09:3912 1031 HUELVA

42 VICTOR MANUEL SANCHEZ FRANCO 1980 CLUB ATLETISMO EL VISO 01:09:5513 1314 MATALASCAÅAS

43 JUAN MARIA SANCHEZ RAMIREZ 1976 CORRE PA OONDE PUEDAS! 01:10:0214 1320 ALMONTE

44 IVAN PRIETO GONZALEZ 1980 C.A. PUNTA UMBRIA 01:10:0515 1269 PUNTA UMBRáA

45 FRANCISCO RODRIGUEZ BRAVO 1977 TRIATLON HUELVA 01:10:1416 1283 HUELVA

50 FRANCISCO JOSE GIL CAMACHO 1977 PALOS DE LA FRONTERA 01:10:3317 1134 PALOS DE LA FRONTER
A

51 VICTOR MANUEL MORENO BARBA 1978 MATAR O MORIR 01:10:3618 1227 MAIRENA DEL ALJARA
FE

60 MIGUEL ANGEL GALAN PEREZ 1977 INDEPENDIENTE 01:11:3319 1114 HUELVA

61 PABLO P. CATALÑ ORTEGA 1976 C.D.TRIATLON HUELVA 01:11:3620 1057 PALOS DE LA FRONTER
A

63 ANTONIO MARTINEZ GUERRERO 1976 C.D.A.CAMAS 01:11:4921 1212 CAMAS

70 FLORENCIO HOZ LIMON 1980 C.D. IBERICOS DE BELLOTA 01:12:3422 1162 BOLLULLOS DE LA MIT
ACIÖN

71 ANTONIO ENRIQUE RODRIGUEZ HERNANDEZ 1979 FITTRAINER10 01:12:4123 1290 ISLA CRISTINA

78 FERNANDO ARAGON RAPOSO 1977 CORRE PA OONDE PUEDAS! 01:13:4324 1015 ALMONTE

79 ANTONIO JOSE.. SANCHO GOMEZ 1979 CLUB ATLETISMO BEAS 01:13:5025 1325 BEAS

80 SEBASTIAN FERNANDEZ RODRIGUEZ 1977 INDEPENDIENTE 01:13:5526 1106 GIBRALEON

84 RICARDO RUIZ GIL 1976 MARATON CEPSA 01:14:3727 1307 PALOS DE LA FRONTER
A

89 ANTONIO OLIVERA BADAJOZ 1978 OK+ HARD TRAINING HUEL 01:15:1528 1242 HUELVA

93 FRANCISCO JAVIER SOJO PINO 1980 INDEPENDIENTE 01:15:2629 1330 MAIRENA DEL  ALCOR

100 JOSE MANUEL BELLERIN AVILA 1978 INDEPENDIENTE 01:16:2330 1032 LA PALMA DEL CONDA
DO

101 MIGUEL FERNANDEZ DELGADO 1980 INDEPENDIENTE 01:16:2331 1103 SALTERAS

104 SALVADOR GORDÖN SERRANO 1979 CLUB ATLETISMO EL CABE 01:16:3832 1149 CAZALLA DE LA SIERR
A

108 JOSE ANTONIO BAÅAE DIAZ 1980 INDEPENDIENTE 01:16:5033 1023 ALMONTE

112 ENRIQUE MACHADO GONZALEZ 1976 INDEPENDIENTE 01:17:0134 1188 CASTILLEJA DE LA CU
ESTA
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Circuito Provincial de Campo a TravÄs 2015
II CROSS ARENAS DEL ROCIO (no puntuable)

Almonte, 29 de marzo 2.015

Carrera: General

Por categorÄas.

CATEGORÄA: VETERANO A

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
114 JUAN ANTONIO RUIZ PEDRERO 1977 TRIATLON MEZQUITA 01:17:0835 1308 CÖRDOBA

118 JOSÜ ANTONIO REYES DE LOS SANTOS 1978 C.T. ALMONTE 01:17:2936 1278 ALMONTE

122 CRISTOBAL ROBLEDO FARACO 1976 INDEPENDIENTE 01:17:4137 1281 TALAVERA LA REAL

124 NESTOR GARCáA RODRáGUEZ 1978 INDEPENDIENTE 01:17:4638 1128 ALCALÑ DE GUADAIR
A

127 JAVIER GARCIA DIOS 1976 SIPOTES TRAIL MÜRIDA 01:17:5939 1120 MÜRIDA

131 MARTáN AVILÜS PARRALES 1979 CORRES HOY...? 01:18:1940 1021 HUELVA

133 JUAN EZEQUIEL GARCIA GARCIA 1979 INDEPENDIENTE 01:18:2541 1121 SANLUCAR LA MAYOR

134 OMAR BANDA MARáN 1979 CLUB ATLETISMO VALVER 01:18:2542 1022 VALVERDE DEL CAMI
NO

137 ANTONIO SIVIANES DEL ESTAD 1977 C.D.A.CAMAS 01:18:4043 1329 CAMAS

141 FRANCISCO JAVIER CANELA RODRIGUEZ 1980 INDEPENDIENTE 01:18:5944 1370 ISLA CRISTINA

143 ALFONSO LUIS MÑRQUEZ JIMÜNEZ 1978 GRUPO RUNNING 01:19:1445 1195 CORIA DEL RIO

144 GORKA INSAUSTI ALDASORO 1979 INDEPENDIENTE 01:19:1446 1165 ORIO

160 JOSE MANUEL ROMERO VELA 1978 VERGETUM CURSORES 01:20:2247 1301 HUEVAR DEL ALJARAF
E

164 JUAN ORTEGA RODRIGUEZ 1980 CDA CORRALES 01:20:4848 1246 CORRALES

165 RAFAEL ARROYO CASTILLA 1976 INDEPENDIENTE 01:20:5349 1017 VALVERDE DEL CAMI
NO

166 MOISÜS GUERRERO PALACIOS 1980 INDEPENDIENTE 01:20:5450 1151 SEVILLA

169 ANTONIO RODRIGUEZ LOPEZ 1977 CLUB DEPORTIVO ANDROX 01:21:0651 1292 PUNTA UMBRIA

176 ANTONIO GONZALEZ MACIAS 1976 LORENZO MERCADANTE 01:22:0552 1145 SANLUCAR LA MAYOR

181 ALEJANDRO LÖPEZ VEGA 1980 C.T. CAMALEON 01:22:1953 1185 CAMAS

187 DAVID RUIZ ALCAIDE 1976 GUARDIÅASTIC 01:22:4654 1304 CASTILLEJA DE LA CU
ESTA

188 DANIEL VEGA LARO 1977 CORRE PA OONDE PUEDAS! 01:22:4955 1350 ALMONTE

190 SERGIO GOMEZ ROSA 1980 CIUDAD DE LEPE 01:23:1456 1141 LEPE

192 MANUEL ANGUAS QUINTERO 1977 INDEPENDIENTE 01:23:2657 1377 PILAS

195 ANDRES FRANCO RAMOS 1976 C.A. PUNTA UMBRIA 01:24:0258 1112 PUNTA UMBRáA

206 MIGUEL JESàS MARTáN MOYA 1979 INDEPENDIENTE 01:24:5159 1208 SEVILLA

208 DAVID FERNÑNDEZ GUARINO 1976 INDEPENDIENTE 01:25:0560 1104 MADRID

210 JOSE MIGUEL CEBRERO ESPINA 1978 CORRE PA OONDE PUEDAS! 01:25:2261 1059 ALMONTE

211 RESTITUTO LOPEZ PONZONE 1977 RUNNERS PUNTA UMBRIA 01:25:2362 1183 PUNTA UMBRIA

212 MANUEL OROPESA PAZO 1977 HUEVOS DUROS 01:25:3163 1243 SANLUCAR LA MAYOR

218 SANTIAGO.. REGIDOR GARCIA 1978 EL LINCE BONARES 01:26:1064 1277 BONARES

221 PABLO MARTIN DOMINGUEZ 1976 INDEPENDIENTE 01:26:3165 1202 HUELVA

222 DANIEL CARBAJO GONZALEZ 1979 INDEPENDIENTE 01:26:3266 1051 ALJARAQUE

232 JOAQUáN CARLOS FRANCO FLORES 1978 INDEPENDIENTE 01:27:5767 1110 AYAMONTE

238 MARIO JOHNSON VALIDEZ ALVAREZ 1976 INDEPENDIENTE 01:28:3768 1343 ALMONTE
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Circuito Provincial de Campo a TravÄs 2015
II CROSS ARENAS DEL ROCIO (no puntuable)

Almonte, 29 de marzo 2.015

Carrera: General

Por categorÄas.

CATEGORÄA: VETERANO A

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
255 MANUEL MARQUEZ MARQUEZ 1979 AVISA 01:30:4869 1196 VALVERDE DEL CAMI

NO
259 JUAN A. PEDREGAL PÜREZ 1979 INDEPENDIENTE 01:31:0970 1249 SEVILLA

260 JOSE MANUEL GONZALEZ CARDENAS 1976 C.A. PUNTA UMBRIA 01:31:2271 1143 PUNTA UMBRIA

262 JUAN CARLOS GOMEZ JORGE 1978 INDEPENDIENTE 01:31:3272 1140 MONTEQUINTO ( DOS 
HERMANAS)

270 SERGIO DE MORA FERNÑNDEZ 1976 FONDISTAS DE MOSTOLES 01:32:3473 1078 NAVALCARNERO

277 JAVIER MARTáN CRUZ 1977 C.D.A. CORRALES 01:34:1074 1201 ALMONTE

281 CRISTOBAL RUIZ CORTEGANA 1976 C.D.A. MONROY 01:34:4175 1373 SEVILLA

282 ALEXIS FERNANDEZ  BELTRAN 1979 CLUB ULTRA TRAIL HUELV 01:34:4476 1102 SAN JUAN DEL PUERT
O

288 CRISTOBAL OJEDA ORIHUELA 1980 INDEPENDIENTE 01:35:1377 1241 ALMONTE

293 JAVIER ALEJANDRO PRADO FOLK 1978 C.D. CASILLEGAMOS 01:36:3678 1268 SAN JOSE DE LA RINCO
NADA

297 MARTIN LOZA GONZÑLEZ 1978 INDEPENDIENTE 01:37:4979 1186 SEVILLA

300 JOSE MIGUEL CORONEL MORENO 1976 CORRE PA OONDE PUEDAS! 01:40:3380 1067 ALMONTE

313 ALONSO ENDRINA MEDINA 1977 INDEPENDIENTE 01:53:2681 1094 ALMONTE

315 FRANCISCO MANUEL ANDREU PEREZ 1977 CLUB DE ATLETISMO MAR 01:55:4682 1013 GRANADA
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Circuito Provincial de Campo a TravÄs 2015
II CROSS ARENAS DEL ROCIO (no puntuable)

Almonte, 29 de marzo 2.015

Carrera: General

Por categorÄas.

CATEGORÄA: VETERANO B

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
3 MIGUEL ANGEL ROMERO RODRIGUEZ 1973 UNIVERSO SEVILLA 00:59:501 1361 SEVILLA

4 ANTONIO CASTRO TEJERO 1975 C.D. GILETE 01:00:082 1056 LAS CABEZAS DE SAN 
JUAN

8 JOSÜ MIGUEL VALLEJO CASADO 1975 E.P.A. MIGUEL RIOS 01:02:303 1344 MAIRENA DEL ALJARA
FE

21 JUAN MANUEL SUAREZ ORTEGA 1975 LOS PRETORIANOS PILAS 01:05:124 1335 PILAS

24 MANUEL BARBOSA RODRIGUEZ 1972 DEPORTIVO PUNTA UMBRI 01:06:095 1027 PUNTA UMBRIA

54 ISIDRO MANUEL VELA VELA 1975 CORRE PA OONDE PUEDAS! 01:10:516 1353 ALMONTE

57 DAVID COUSO TIRADO 1975 OK+ HARD TRAINING HUEL 01:10:577 1071 EL PORTIL, CARTAYA

58 MANUEL BAÅEZ MEDINA 1974 C.T. ALMONTE 01:11:028 1024 ALMONTE

62 ENRIQUE DELGADO CARO 1972 INDEPENDIENTE 01:11:389 1082 BORMUJOS

94 FERNANDO RUIZ RIVERO 1973 C.D. IBERICOS DE BELLOTA 01:15:3810 1309 BOLLULLOS DE LA MIT
ACIÖN

95 JESUS INFANTE REYES 1971 INDEPENDIENTE 01:15:4111 1164 LA PALMA DEL CONDA
DO

96 ROQUE ANTONIO CRESPO BUENO 1972 CORRECAMINOS LA PALMA 01:15:4112 1072 LA PALMA DEL CONDA
DO

97 JUAN JOSÜ BUENO BAÅEZ 1971 CORRE PA OONDE PUEDAS! 01:16:1713 1039 ALMONTE

98 MANUEL FERRERA FERRERA 1974 C.A. PUNTA UMBRIA 01:16:1914 1367 PUNTA UMBRIA

102 JUAN MANUEL TOCINO ARENAS 1973 INDEPENDIENTE 01:16:2515 1337 GIBRALEÖN

106 FRANCISCO JAVIER.. REGALADO ROMERO 1971 CLUB ATLETISMO BEAS 01:16:4516 1276 HUELVA

107 DIEGO FRAGOSO FOLCH 1971 FITTRAINER10 01:16:4517 1109 ISLA CRISTINA

110 MANUEL BRENES BELEÅO 1973 INDEPENDIENTE 01:16:5618 1038 CAMAS

111 SEBASTIÑN POMARES GONZÑLEZ 1975 C.A. PUNTA UMBRIA 01:17:0119 1267 PUNTA UMBRáA

113 MIGUEL SANCHEZ VIÅA 1975 INDEPENDIENTE 01:17:0620 1323 ESPARTINAS

119 JUAN JOSE FUENTES SILVA 1973 CORRE PA OONDE PUEDAS! 01:17:2921 1113 ALMONTE

120 FRANCISCO JOSÜ SORIA GARCIA 1975 C.A. PUNTA UMBRIA 01:17:3822 1332 ALJARAQUE

126 JOSE ANTONIO RAMáREZ SOSA 1975 CD. HIJOS DEL VIENTO 01:17:5423 1271 GUILLENA

132 LUIS DE LA BANDA FALCÖN 1975 CORRES HOY...? 01:18:1924 1075 ZALAMEA LA REAL

135 JUAN JOSÜ IGLESIAS GARCáA 1972 INDEPENDIENTE 01:18:3225 1163 BOLLULLOS PAR DEL C
ONDADO

146 JOSE ANTONIO REALES MARTINEZ-LOSA 1974 DELGADO BIKES 01:19:2226 1275 ALMONTE

148 LEONARDO CEPEDA MELO 1975 C.D.A.CAMAS 01:19:4027 1061 CAMAS

150 IGNACIO MARTIN OJEDA 1973 INDEPENDIENTE 01:19:4428 1209 BOLLULLOS PAR DEL C
ONDADO

151 JUAN MARTINEZ LOPEZ 1975 INDEPENDIENTE 01:19:4629 1363 BOLLULLOS

157 NARCISO CORONEL VIEJO 1972 INDEPENDIENTE 01:20:1630 1068 ALMONTE

168 JOSE MORA ORTA 1973 C.A. PUNTA UMBRIA 01:20:5731 1224 PUNTA UMBRIA

172 MANUEL RODRáGUEZ CABRERA 1975 BAR EL PARAáSO CARRIÖN 01:21:1432 1286 CARRIÖN DE LOS CÜSP
EDES

177 JUAN CARLOS CORTES CASTIZO 1975 CORRE PA OONDE PUEDAS! 01:22:0633 1070 ALMONTE

207 LUIS RUANO CABEZUDO 1973 LICEO CLUB DE ALANáS 01:25:0234 1303 CONSTANTINA

domingo, 29 de marzo de 2015

COLABORAN, PATROCINAN Y ORGANIZAN:

DIPUTACIÇN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES

DELEGACIÇN ONUBENSE DE ATLETISMO - Estadio Iberoamericano de Atletismo - 21007 Huelva - Tlf.: 959 281289 - Fax: 959 103632
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Circuito Provincial de Campo a TravÄs 2015
II CROSS ARENAS DEL ROCIO (no puntuable)

Almonte, 29 de marzo 2.015

Carrera: General

Por categorÄas.

CATEGORÄA: VETERANO B

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
215 MANUEL CINTADO AVILES 1973 PARTICULAR 01:25:5535 1063 ESPARTINAS

219 PEDRO ALCAZAR GUTIERREZ 1973 INDEPENDIENTE 01:26:1736 1005 SEVILLA

228 JUAN MANUEL HERRERA CAMPOS 1973 CLUB ATLETISMO CORIA 01:27:4337 1158 CORIA DEL RIO

234 ÑNGEL FRANCISCO CENTENO MARTáN 1974 OBRADOIRO 01:27:5938 1060 SEVILLA

242 ANTONIO MAQUEDA CARO 1972 LOS NIÅOS DEL BARRIO 01:28:5739 1192 LA RINCONADA

249 RAUL MILLAN FERNANDEZ 1972 HUEVOS DUROS 01:30:0240 1216 UMBRETE

251 SALVADOR SANCHEZ MATEOS 1974 CORRE PA OONDE PUEDAS! 01:30:2541 1318 ALMONTE

258 ENRIQUE CAÅAL TALAVERON 1973 C.D. CASILLEGAMOS 01:31:0142 1049 SEVILLA

276 MIGUEL ANGEL GOMEZ COBOS 1971 LOS NIÅOS DEL BARRIO 01:34:0643 1135 LA RINCONADA

279 MIGUEL VELA BURGOS 1974 INDEPENDIENTE 01:34:2544 1351 ALMENSILLA

283 CESAR LOPEZ PEREA 1974 CLUB ULTRA TRAIL HUELV 01:34:4445 1182 ALJARAQUE

291 ANTONIO JAVIER BARRASA NAVAS 1975 INDEPENDIENTE 01:35:5846 1029 CASTILLEJA DE LA CU
ESTA

296 JOSE MANUEL MEDINA RODRIGUEZ 1974 LOS NIÅOS DEL BARRIO 01:37:2747 1215 LA RINCONADA

298 PEDRO SALINAS ACEVEDO 1974 INDEPENDIENTE 01:37:5148 1312 BORMUJOS

302 ALEJANDRO ALVAREZ SOTO 1974 LORENZO MERCADANTE 01:42:1449 1011 SANLUCAR LA MAYOR

303 JUAN CARLOS ESPINA CANO 1972 INDEPENDIENTE 01:43:0350 1098 ALMONTE

305 JOSÜ MANUEL MARCELO GIRALDEZ 1972 INDEPENDIENTE 01:43:4951 1193 AZNALCAZAR

312 JOSE ANTONIO JIMÜNEZ GARCáA 1973 DEPORTIVO ATLETISMO M 01:50:4952 1168 ALCALA DE GUADAIR
A
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Circuito Provincial de Campo a TravÄs 2015
II CROSS ARENAS DEL ROCIO (no puntuable)

Almonte, 29 de marzo 2.015

Carrera: General

Por categorÄas.

CATEGORÄA: VETERANO C

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
10 ALBERTO ABEJA ARJONA 1969 CA OSSET 01:02:381 1001 SAN JUAN DE AZNALF

ARACHE
15 ISRAEL NAVARRO FERNANDEZ 1970 PATAPALOS HUELVA 01:04:272 1237 HUELVA

18 JOSE FRANCISCO BARRAGAN GARCIA DE QUI 1966 CLUB ATLETISMO CORIA 01:04:593 1028 CORIA DEL RIO

31 JESUS.. AVILA CRUZ 1970 C.A.ARCOIRIS 01:07:484 1020 HUELVA

32 PEDRO MORENO LEPE 1970 CORRECAMINOS LA PALMA 01:07:485 1228 LA PALMA DEL CONDA
DO

37 JOSE LUIS.. GOMEZ DIAZ 1966 CORRECAMINOSLAPALMA 01:09:046 1137 LA PALMA DEL CONDA
DO

47 LUIS CAMPALLO ISACHE 1968 C.D. BIKE SPORT CENTER 01:10:217 1046 MAIRENA DEL ALCOR

64 JESUS GERARDO SANCHEZ MARTIN 1970 C.D.A.CAMAS 01:11:498 1316 CAMAS

73 FERNANDO GUTIERREZ VALLEJO 1967 CORRECAMINOS LA PALMA 01:13:039 1154 CHUCENA

74 ANTONIO VARGAS MARTIN 1970 PATAPALOS HUELVA 01:13:0710 1345 HUELVA

99 FRANCISCO MANUEL ROMERO COSANO 1970 AGUILAR 01:16:2011 1296 AGUILAR DE LA FRON
TERA

115 JUAN RAMON RODRIGUEZ BURGOS 1970 ULTRATRAILHUELVA 01:17:0812 1284 HUELVA

117 MIGUEL CONDE NARANO 1968 LOS NIÅOS DEL BARRIO 01:17:2213 1064 LA RINCONADA

140 JOSÜ DáAZ MARTáNEZ 1967 CORRE PA OONDE PUEDAS! 01:18:4914 1090 ALMONTE

152 FRANCISCO JAVIER CUBERO PITEL 1966 INDEPENDIENTE 01:19:4715 1074 SEVILLA

153 JOSE MANUEL GARCIA PICHARDO 1969 INDEPENDIENTE 01:19:4716 1126 BOLLULLOS PAR DEL C
ONDADO

155 JOSE ANTONTIO SANCHEZ-GARRIDO GARCIA 1967 TRIATLON HUELVA 01:20:0217 1324 HUELVA

156 ANDRES JESUS CARRASCO JIMENEZ 1970 INDEPENDIENTE 01:20:0818 1054 ESPARTINAS

167 LUIS MANUEL MORAN SÑNCHEZ 1970 GAMBRINUS RUNNERS 01:20:5519 1226 HUELVA

179 FRANCISCO JAVIER CORTES CASTIZO 1966 CORRE PA OONDE PUEDAS! 01:22:0820 1069 ALMONTE

184 SANTIAGO PEREZ ORTEGA 1967 CLUB ESPARTANOS MATAL 01:22:3821 1259 MATALASCAÅAS

202 PEDRO PERAL ZAMORA 1967 C.D.A. MONROY 01:24:2622 1251 ALCALA DE GUADAIR
A

203 RAFAEL ORTEGA FORTES 1970 C.A. PUNTA UMBRIA 01:24:3823 1244 PUNTA UMBRáA

209 PEDRO PEREZ SANCHO 1968 CLUB ESPARTANOS MATAL 01:25:1124 1261 MATALASCAÅAS

217 RAFAEL SANCHEZ VALVERDE 1968 C.A.CORRALES 01:26:0425 1322 NUEVO CORRALES. AL
JARAQUE

223 MANUEL JESUS.. CORDERO BLANCO 1970 GAMBRINUS RUNNERS 01:26:5426 1065 HUELVA

226 FRANCISCO EXPÖSITO AMADO 1966 C.D.A. MONROY 01:27:1527 1101 ALCALÑ DE GUADAáR
A

236 CARLOS JAVIER DIAZ HERNANDEZ 1967 BTT OLIVAR DE QUINTOS 01:28:2928 1089 DOA HERMANAS

241 MANUEL GONZALEZ TRENADO 1966 CLUB ATLETISMO BADAJO 01:28:5129 1148 BADAJOZ

245 JUAN IGNACIO CHAGUACEDA ORTEGA 1969 BENETTON 01:29:4330 1062 HUELVA

247 MANUEL.. ESPINOSA ACOSTA 1967 INDEPENDIENTE 01:29:5731 1100 ALMONTE

263 JOSÜ MANUEL DELGADO DURÑN 1968 TEAM HIPOTENSOS 01:31:3332 1084 VALVERDE DEL CAMI
NO

269 DIEGO BERMEJO ROMERO 1966 01:32:2833 1033 VALVERDE DEL CAMI
NO

275 FRANCISCO JOSE HERNANDEZ CALA 1967 CORRE PA OONDE PUEDAS! 01:34:0634 1157 SEVILLA
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COLABORAN, PATROCINAN Y ORGANIZAN:
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Circuito Provincial de Campo a TravÄs 2015
II CROSS ARENAS DEL ROCIO (no puntuable)

Almonte, 29 de marzo 2.015

Carrera: General

Por categorÄas.

CATEGORÄA: VETERANO C

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
284 JOSE MANUEL MORENO VALLEJO 1969 INDEPENDIENTE 01:34:5335 1229 SEVILLA

286 JUAN ANTONIO CAPACETE LOPEZ 1966 INDEPENDIENTE 01:34:5636 1050 MAIRENA DEL ALJARA
FE

294 JOSE ANTONIO GUTIERREZ VAZQUEZ 1968 INDEPENDIENTE 01:36:3837 1155 PALOS DE LA FRONTER
A

310 JOSÜ MARTáN FIDALGO  GARCáA 1969 INDEPENDIENTE 01:49:5138 1108 LA PALMA DEL CONDA
DO

311 ALFREDO LINEROS RODRIGUEZ 1968 CLUB ESPARTANOS MATAL 01:49:5139 1176 MATALASCAÅAS

CATEGORÄA: VETERANO D

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
13 CLAUDIO ROJAS FORQUE 1962 INDEPENDIENTE 01:04:101 1295 LA REDONDELA

34 JOSE MANUEL.. SOTO LOPEZ 1961 C.A. PUNTA UMBRIA 01:08:042 1333 PUNTA UMBRáA

53 JOSE ANTONIO LARO BELLA 1963 CORRE PA OONDE PUEDAS! 01:10:463 1172 ALMONTE

56 JUAN ORTEGA LEZCANO 1963 PRETORIANOS DE PILAS 01:10:564 1245 PILAS

67 MARCELINO GONZÑLEZ DORADO 1963 C.D. ULTRA TRAIL HUELVA 01:12:165 1144 HUELVA

77 JUAN ANTONIO ZARZA CHARNECO 1963 C.D.A.CAMAS 01:13:366 1359 CAMAS

86 DOMINGO ALVAREZ ALFONSO 1961 C.D.A.CAMAS 01:14:597 1009 CAMAS

116 MANUEL JESàS ALBARRÑN MORA 1964 INDEPENDIENTE 01:17:228 1004 BOLLULLOS DEL COND
ADO

129 ANTONIO BOZA JIMÜNEZ 1961 INDEPENDIENTE 01:18:049 1037 ALBACETE

136 LUTZ PETERHAENSEL 1964 BSG BERLIN - HYP 01:18:3610 1262 BERLIN

147 JOSE ARCADIO MARTIN RODRIGUEZ 1964 INDEPENDIENTE 01:19:4011 1211 ESPARTINAS

158 EDUARDO NàÅEZ LAMA 1961 INDEPENDIENTE 01:20:1712 1240 SEVILLA

220 JUAN CARLOS MARTINEZ RAMIREZ 1962 CLUB ATLETISMO CHIPION 01:26:2113 1214 SANLUCAR

257 JOAQUIN RUIZ DE LUIS 1965 C.D. CASILLEGAMOS 01:31:0114 1306 SEVILLA
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Circuito Provincial de Campo a TravÄs 2015
II CROSS ARENAS DEL ROCIO (no puntuable)

Almonte, 29 de marzo 2.015

Carrera: General

Por categorÄas.

CATEGORÄA: VETERANO E

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
6 ANTONIO DOMINGUEZ ARIAS 1960 C.A.ARCOIRIS 01:00:551 1366 HUELVA

26 EDUARDO RODRIGUEZ RODRIGGUEZ 1958 PRETORIANOS DE PILAS 01:06:302 1294 PILAS

46 ANTONIO.. IZQUIERDO DIAZ 1953 EL LINCE BONARES 01:10:173 1167 SAN JUAN DEL PUERT
O

55 JOSE LUIS CATALAN FERNANDEZ 1954 LOS INFORMALES DEL CON 01:10:544 1058 MAIRENA DEL ALCOR

109 VALENTIN MORALES GONZALEZ 1955 C.D.A. MONROY 01:16:525 1225 ALCALA DE GUADAIR
A

142 ANTONIO RODRIGUEZ HIDALGO 1958 C.D.A.CAMAS 01:19:136 1291 CAMAS

171 ANTONIO GARCIA VELEZ 1957 INDEPENDIENTE 01:21:147 1129 HUELVA

193 ROBERTO BEJARANO LOPEZ 1958 CORRE PA OONDE PUEDAS! 01:23:518 1360 ALMONTE

200 MANUEL GARCIA CABEZA 1951 C.D.AMIGOS DE LA PIRAMI 01:24:249 1118 SEVILLA

229 JOSE ANTONIO TAVIRA BERMUDEZ 1948 INDEPENDIENTE 01:27:4710 1375

230 JUAN MANUEL PALMAR ALONSO 1955 CORRES HOY...? 01:27:5111 1247 ZALAMEA LA REAL

244 JUAN EMILIO JUNQUERO GARCIA 1958 CLUB ATLETISMO CHIPION 01:29:1512 1169 CHIPIONA

248 MIGUEL PEREZ GONZALEZ 1946 INDEPENDIENTE 01:30:0013 1256 MAIRENA DEL ALJARA
FE

252 FRANCISCO LASHERAS DOMINGUEZ 1945 C.D.A.CAMAS 01:30:2714 1173 CAMAS

265 FRANCISCO SANCHEZ POLVILLO 1957 C.D.A.CAMAS 01:31:4915 1319 CAMAS

319 JESàS RUáZ BERMUDO 1960 PEÅA DOSA ATLETISMO 02:01:5816 1305 ROTA
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Circuito Provincial de Campo a TravÄs 2015
II CROSS ARENAS DEL ROCIO (no puntuable)

Almonte, 29 de marzo 2.015

AtletasClub

ParticipaciÄn de Clubes

104INDEPENDIENTE

20CORRE PA OONDE PUEDAS!!!

14C.D.A.CAMAS

13C.A. PUNTA UMBRIA

8LOS NIÄOS DEL BARRIO

6TRIATLON HUELVA

5CLUB ESPARTANOS MATALASCAÄAS

4CLUB ULTRA TRAIL HUELVA

4CORRES HOY...?

4C.D.A. MONROY

4CLUB ATLETISMO CHIPIONA

4PRETORIANOS DE PILAS

3C.T. ALMONTE

3CORRECAMINOS LA PALMA

3CLUB ATLETISMO BEAS

3C.D. GILETE

3C.D. CASILLEGAMOS

2DELGADO BIKES

2FONDEROS ISLA CRISTINA

2EL LINCE BONARES

2GAMBRINUS RUNNERS

2GUARDIÄASTIC

2HUEVOS DUROS

2FITTRAINER10

2VERGETUM CURSORES

2CROSSFIT CREW

2CLUB TRIATLON ALMONTE

2CLUB ATLETISMO CORIA

COLABORAN, PATROCINAN Y ORGANIZAN:
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AtletasClub

ParticipaciÄn de Clubes

2CA OSSET

2C.D. IBERICOS DE BELLOTA

2C.A.ARCOIRIS

2C.A. OSSET

2ATHLETAS DÅELITE OSUNA

2CLUB ATLETISMO EL VISO

2SACUETE INFELIZ

2KLIFIK

2OK+ HARD TRAINING HUELVA

2RUNNERS PUNTA UMBRIA

2ISBILYA-SLOPPY JOE`S

2LORENZO MERCADANTE

2PATAPALOS HUELVA

2TEAM HIPOTENSOS

1C.D. ULTRA TRAIL HUELVA

1C.D.A. CORRALES

1SIPOTES TRAIL MÇRIDA

1SANTABARBOLA

1C.D.ALGAIDA-TARSO

1SUREXSPORT CAMACHO SALAZAR

1C.D.TRIATLON HUELVA

1C.T. CAMALEON

1RUNNING EL PARAISO CARRION

1CD SANTA BARBOLA

1CD. HIJOS DEL VIENTO

1C.D.AMIGOS DE LA PIRAMIDE

1BTT OLIVAR DE QUINTOS

1A PIÄÉN FIJO

1AD KM 42

1AGUILAR

1UNIVERSO SEVILLA

1AVISA

1BAR EL PARAÑSO CARRIÉN DE LOS CÇSPEDES

1TC ALMONTE

1BSG BERLIN - HYP

COLABORAN, PATROCINAN Y ORGANIZAN:
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AtletasClub

ParticipaciÄn de Clubes

1CDA CORRALES

1ULTRATRAILHUELVA

1TRIATLON MEZQUITA

1C.A. VISO

1TRIATLÉN MARLINS MADRID

1C.A.CORRALES

1C.D. BIKE SPORT CENTER

1BENETTON

1EPA MIGUEL RÑOS

1CLUB ATLETAS D'ÇLITE DE OSUNA

1CUM LOS CUBERITOS

1LOS PRETORIANOS PILAS

1DEPORTIVO ATLETISMO MONROY

1DEPORTIVO PUNTA UMBRIA

1MARATON CEPSA

1LOS LENTOS DE TORREBLANCA

1MATAR O MORIR

1EQUIPO BICIS CAMACHO SALAZAR

1LOS INFORMALES DEL CONCHEL

1FONDISTAS DE MOSTOLES

1LICEO CLUB DE ALANÑS

1GRUPO RUNNING

1LA LIEBRE ELEGANTE

1E.P.A. MIGUEL RIOS

1CLUB ATLETISMO VALVERDE

1CORRECAMINOSLAPALMA

1CLUB ATLETISMO BADAJOZ

1PEÄA DOSA ATLETISMO

1CLUB ATLETISMO EL CABEZA Y EL CULEBRA

1PARTICULAR

1CLUB ATLETISMO OSSET

1CIUDAD DE LEPE

1CLUB DE ATLETISMO MARACENA

1CLUB DEPORTIVO ANDROX

1PALOS DE LA FRONTERA

COLABORAN, PATROCINAN Y ORGANIZAN:
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AtletasClub

ParticipaciÄn de Clubes

1OSSET SAN JUAN

1OBRADOIRO

1NERJA ATLETISMO

1CLUB ATLETISMO LORENZO MERCADANTE

0

Total atletas: 315
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